
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

TJ Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

787 01

Sportovní činnost dětí a mládeže sdružených 

v TJ Šumperk, z. s.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 14617790

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti a materiální 

zabezpečení dětí a mládeže sportujících pod TJ 

Šumperk, z. s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci použijeme na nákup sportovních 

potřeb, nářadí a sportovního oblečení pro děti 

a mládež. Pronájmy sportovišť  mládeže. 

Dopravu, startovné, ubytování a stravu na 

závodech a soustředění pro děti a mládež.  

Kondiční cvičení a rehabilitace mládeže.

12/2023 10%

2

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Soustředění mládežnických mužstev 

Fotbalový klub Šumperk z.s.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Poskytnutá dotace bude využita na 

financování soustředění mládežnických 

mužstev FK Šumperk z.s. Jedná se především o 

úhradu ubytování, stravy a pitného režimu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, strava a pitný režim pro účastníky 

soustředění.

12/2023 67%

3

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 

s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Organizace sportovní činnosti dětí a mládeže 

v oblasti sportovního golfu

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807079

B.Ú. Anonymizováno

Golf Club Olomouc, z.s. (dále jen GC Olomouc) 

je sportovní organizace, která zajišťuje 

sportovní aktivity pro děti a mládež v oblasti 

golfu. GC Olomouc pořádá každoročně 

soustředění pro děti a mládež, které je 

organizováno na domácím hřišti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu služeb profesionálních trenérů, 

pronájem prostor a hracích ploch, ceny do 

soutěží v rámci soustředění

8/2023 42%

4

HC UNIČOV, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Sportovní činnost Orlíků HC Uničov v roce 

2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935512

B.Ú. Anonymizováno

Úhrada nákladů spojených s činností trenérů 

mládeže, dopravy na utkání a úhradu odměn 

rozhodčích při pořádání domácích sportovních 

utkání, nákup tréninkových pomůcek, 

organizování Školičky bruslení

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny trenérů mládeže

Cestovní náklady

Odměny rozhodčích při domácích utkáních

Nákup sportovních pomůcek

Nákup sportovního vybavení

Ubytování, startovné a strava na turnajích, 

zápasech a soustředění

Organizování Školičky bruslení

12/2023 100%

5

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Brankářská škola

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti brankářské školy 1. HFK 

Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny brankářskýchmládežnických trenérů, 

specializované sportovní vybavení, výdaje na 

edukační činnost, sportovní materiál pro děti 

a mládež, pronájmy, kancelářské pomůcky, 

doprava a stravování dětí a mládeže.

12/2023 100%

6

FIGURE SKATING CLUB 

OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost dětí a mládeže FSC 

Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22691031

B.Ú. Anonymizováno

Organizace kurzů bruslení pro děti a mládež

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Trenérské a technické zabezpečení kurzů 

bruslení pro děti a mládež - služby a mzdové 

náklady

Pronájmy ledové plochy pro kurzy bruslení 

dětí a mládeže

Materiál - výbava pro děti a mládež

Cestovné dětí a mládeže

Stravné dětí a mládeže

12/2023 100%

7

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže - 

TJ SOKOL Plumlov, z.s. - 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919710

B.Ú. Anonymizováno

Děti a mládež v TJ SOKOL Plumlov, z.s. sportují 

v oddílech fotbalu, orientačního běhu, 

florbalu a střelby z polní kuše.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada startovného a nákladů na soustředění 

pro děti z oddílu orientačního běhu, úhrada 

dopravy fotbalových mužstev mládeže k 

zápasům

12/2023 50%

8

FK MOHELNICE z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

FK MOHELNICE z.s. - sportovní činnost dětí a 

mládeže 2023
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 63696045

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FK 

MOHELNICE z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovní 

činnosti našich mládežnických družstev. tzn. 

od odměn trenérům, tréninkový proces,

přípravná a mistrovská utkání až po materiální 

vybavení a dopravu k těmto utkáním.

12/2023 24%

63

74 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK850 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 32 2

120

2 75 ze 100 29 000,00 Kč neinv. ne ROK

130

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 40 33

76 ze 100 40 000,00 Kč neinv. ne ROK200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 36 38 2

138

2 77 ze 100 55 000,00 Kč neinv. ne ROK

86

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 36 39

77 ze 100 47 000,00 Kč neinv. ne ROK200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 35 2

71

2 77 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK

64

83 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 40 35

80 ze 100 55 000,00 Kč neinv. ne ROK300 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 38 2

82

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 4 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

9

SK Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

klubu SK Hranice, z.s.
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558218

B.Ú. Anonymizováno

Tréninková a závodní činnost členů oddílu 

fotbalu a atletiky v průběhu celého roku. 

Podpora talentované mládeže, rozšířit a 

zkvalitnit tréninkové jednotky, zaujmout co 

nejširší okruh dětí, mládeže a dospělých při 

využívání volného času.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tréninkové pomůcky pro mládež, dresy a 

sportovní oblečení pro mládež, doprava na 

soutěže mládeže, startovné mládežnických 

družstev a jednotlivců, pronájmy tréninkových 

prostor určených mládeži, soustředění 

mládeže, odměny mládežnickým trenérům.

12/2023 50%

10

Handball club Olomouc 

1966 z. s

Anonymizováno

Olomouc

77900

HBC Olomouc - vstříc dětem

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799595

B.Ú. Anonymizováno

HBC Olomouc se věnuje především kvalitní 

práci s dětmi a mládeží. Starší i mladší žáci 

HBC Olomouc obsadili na celorepublikových 

soutěží 3 místo a významnou měrou 

reprezentovali Olomoucký kraj již několik 

posledních soutěžních ročníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava mládežnických družstev, materiální a 

sportovní vybavení pro mládež, odměny 

trenérům mládeže, pronájmy hal pro mládež, 

startovné v mládežnických soutěžích, 

cestovné pro mládež, zdravotní zabezpečení 

mládeže, zajištění soustředění mládeže.

12/2023 11%

11

Tělocvičná jednota Sokol 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Podpora sportovní činnosti mládeže

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 45212341

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit tréninkový proces 

dětí a mládeže T. J. Sokol Mohelnice, zlepšit 

jejich sportovní přípravu a zvýšit zájem o 

pravidelné sportování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní přípravu dětí a mládeže (startovné, 

cestovné, stravné, ubytování závodníků a 

trenérů), soustředění dětí a mládeže,  

sportovní vybavení  pro děti a mládež, 

nájemné pro sportovní aktivity dětí a mládeže, 

rehabilitace dětí a mládeže.

12/2023 100%

12

Badminton Akademie 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

BADMINTON AKADEMIE OLOMOUC - 

ROZVOJ BADMINTONU V OLOMOUCI 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05083141

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2023 je naším cílem dále budovat silné 

badmintonové zázemí, kde bude zajištěna 

výchova sportovců od 5 let až po dospělé. 

Aktuálně máme statut Regionálního 

sportovního centra talentované mládeže do 

U15 a od r. 2022 usilujeme o získání do U21.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s činností dětí a mládeže - na 

zajištění materiálu (péřové míče, dresy a další 

badmintonové a sportovní vybavení), na

pronájem sportovních prostorů a na mzdy 

trenérů, případně dále na startovné na 

turnajích a cestovné.

12/2023 40%

13

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Činnost mládežnických mužstev SK Uničov, 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalové oddíly SK Uničov reprezentují OL 

kraj v soutěžích: dorost-MSDL, žáci-žák.liga. 

Oddíl má 2 dorost.mužstva hrající MSDL,

dále má 4 žákovská mužstva hrající soutěže 

SpSM a 4 mužstva mladších žáků a 

benjamínků hrajících soutěže OFS a KFS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek bude použit na fotbalové míče a 

sportovní oblečení pro žáky, na pitný režim, 

staretovné, dopravu na zápasy mládeže, na 

úhradu pronájmu tělocvičen a sportovišť a na 

odměny trenérů mládeže za 2. pololetí 2023.

12/2023 10%

14

Tělocvičná jednota Sokol 

Olšany u Prostějova

Anonymizováno

Olšany u Prostějova

79814

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 

Sokol Olšany u Prostějova

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920173

B.Ú. Anonymizováno

TJ se soustřeďuje na sportovní přípravu a 

výchovu mládeže. Činnost je zaměřena na 

účast v krajských a celostátních přeborech

mládeže, organizování turnajů, sportovních 

kempů a táborů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace bude použita na úhradu nákladů 

spojených se soustředěním sportovních 

družstev mládeže (ubytování, strava, 

doprava),

dopravou k utkáním, účastí na sportovních 

akcích a turnajích, na nákup nářadí, cvičebních 

pomůcek a sportovního materiálu. Všechny 

aktivity se týkají mládežnických družstev.

12/2023 13%

15

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost oddílů dětí a mládeže SK 

UP Olomouc, které nedosahují vrcholové 

úrovně.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činnost oddílů dětí a mládeže SK UP 

Olomouc, které nedosahují vrcholové úrovně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na pronájmy sportovišť mládeže, 

výdaje na zabezpečení sportovních soutěží 

mládeže, výdaje na mzdy a odměny trenérům 

mládeže, výdaje na dopravu na soutěže dětí a 

mládeže, výdaje na zabezpečení činnosti 

mládeže

12/2023 16%

16

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Sportovní činnost dětí a mládeže Force team 

Jeseník

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26561263

B.Ú. Anonymizováno

Force team Jeseník je cyklistický tým dětí a 

mládeže s dlouholetou tradicí. Pracujeme s 

více jak osmdesáti dětmi z Jesenicka i okolí. 

Mimo systematické trenérské a závodní 

aktivity s dětmi, každoročně pořádáme 

několik cyklistických závodů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování dětí a trenérů na závodech a 

soustředěních.

12/2023 11%

46

69 ze 100 45 000,00 Kč neinv. ne ROK1 800 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 30 37 2

121

2 70 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK

173

1 250 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 28 40

71 ze 100 57 000,00 Kč neinv. ne ROK550 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 36 33 2

30

2 71 ze 100 80 000,00 Kč neinv. ne ROK

183

1 945 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 36 33

72 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 32 38 2

83

2 72 ze 100 30 000,00 Kč neinv. ne ROK

76

95 000,00 Kč

95 000,00 Kč

31.01.2024 40 30

72 ze 100 90 000,00 Kč neinv. ne ROK1 800 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 30 2

139

2 73 ze 100 30 000,00 Kč neinv. ne ROK400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 32 39

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 5 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

17

Vzpírání Haná z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

783 44

Sportovní činnost mládeže 23

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05147182

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti mládeže - zejména účast na 

závodech, soustředění, náborových a 

exhibičních akcí, ale i inovace na tréninku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné na závody, soustředění a další akce k 

propagaci vzpírání a získávání sportovních 

zkušeností dětí a mládeže. Ubytování a 

stravné na závody, soustředění  a jiné 

vícedenní akce mládeže. Startovné na 

závodech dětí a mládeže. Pomůcky k inovacím 

tréninkové přípravy dětí a mládeže.

12/2023 50%

18

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Neředín

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora činnosti dětí a mládeže oddílu 

stolního tenisu T.J. Sokol Olomouc-Neředín 

2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60781165

B.Ú. Anonymizováno

T.J. Sokol Olomouc-Neředín je oddíl zabývající 

se činností výhradně zaměřenou na stolní 

tenis.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny pro trenéry mládeže

Materiální vybavení pro tréninky mládeže - 

stolně tenisové vybavení, vybavení pro 

všeobecný sportovně pohybový rozvoj, ceny 

do soutěží

Cestovné na turnaje

12/2023 75%

19

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Materiální podpora mládeže OLK_2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367855

B.Ú. Anonymizováno

Pokrytí částečných nákladů na provoz 

družstev mládeže tří oddílů naší TJ v roce 2023 

(cestovné, stravné, ubytování. startovné, 

apd.)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, cestovné, stravné, startovné pouze 

pro děti a mládež našich oddílů, startovné, 

odměna pro trenéry mládeže, sportovní 

vybavení pro oddíly mládeže,

12/2023 33%

20

FOTBALOVÝ KLUB 

KOZLOVICE, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

PODPORA ROZVOJE SPORTOVNÍ ČINNOSTI 

ČLENSKÉ ZÁKLADNY MLÁDEŽE 

FOTBALOVÉHO KLUBU KOZLOVICE,z.s. 1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47999152

B.Ú. Anonymizováno

Náplní činnosti klubu je rozvoj sportovní 

činnosti děti a mládeže s možnosti sportování 

na kvalitních sportovištích. Účelem dotace je 

podpora provozu sportovního zařízení a 

sportovní činnosti mužstev mládeže 

FOTBALOVÉHO KLUBU KOZLOVICE,z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava mužstev mládeže. Nákup 

sportovního materiálu, oblečení a vybavení 

pro mládežnická mužstva. Odměny za 

trenérskou

činnost u mužstev mládeže. Úhrada nákladů 

fotbalových kempu mládeže v rámci letní a 

zimní přípravy mládežnických mužstev.

12/2023 10%

21

FC  Želatovice z.s.

Anonymizováno

Želatovice

75116

Podpora mládežnických týmů FC Želatovice 

z.s. v roce 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 42866774

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládežnických 

týmů FC Želatovice z.s. v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a sportovní vybavení pro 

mládežnická družstva od benjamínků po 

dorosty - nákup zápasových dresů pro 

mládežnické kategorie a nákup fotbalových 

míčů určených k tréninku mládeže

12/2023 100%

22

Tělocvičná jednota Sokol 

Přemyslovice

Anonymizováno

Přemyslovice

79851

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 

Sokol Přemyslovice v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00567787

B.Ú. Anonymizováno

Cvičební a sportovní aktivity T.J. Sokol 

Přemyslovice  pro děti a mládež jsou 

rozděleny na odbor všestrannosti a sportovní 

oddíly kopané, kuželek, volejbalu a bojových 

umění. Pod odborem všestrannosti probíhá i 

trénink florbalu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení vybavení pro 

děti a mládež, 

cestovné na soutěže, 

odměny trenérům a cvičitelům,

úhrada nákladů na sportovní soustředění

12/2023 100%

23

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Sport dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 61989576

B.Ú. Anonymizováno

Sokol Náklo se snaží vést děti a mládež ke 

sportu v oddílech všestrannosti, fotbalu a 

stolního tenisu. Je nutné zajistit sportovní 

náčiní, připravené fotbalové hřiště a 

sokolovnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom chtěli použít na nákup dvou 

nových fotbalových branek, na soustředění 

dětí a mládeže, oprava vstupu do sokolovny -

zednické práce, barvy.

12/2023 75%

24

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora a materiální zajištění sportovních 

aktivit dětí a mládeže v T.J. Sokol Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a materiální zajištění sportovních 

aktivit dětí a mládeže v T.J. Sokol Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění sportovního vybavení pro děti a 

mládež s přihlédnutím na širší rozvoj 

sportovních aktivit-  basketbalových košů s 

konstrukcí, zajištění sportovního oděvu a 

dresů, částečná úhrada cestovních výloh, 

částečná úhrada trenérů mládeže

12/2023 75%

97

67 ze 100 23 000,00 Kč neinv. ne ROK200 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 32 33 2

26

2 67 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK

141

200 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 40 25

68 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK120 000,00 Kč

120 000,00 Kč

31.01.2024 28 38 2

115

2 68 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK

102

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 40 26

68 ze 100 85 000,00 Kč neinv. ne ROK1 440 000,00 Kč

140 000,00 Kč

31.01.2024 40 26 2

75

2 68 ze 100 46 000,00 Kč neinv. ne ROK

53

488 000,00 Kč

162 000,00 Kč

31.01.2024 28 38

68 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK80 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2024 36 30 2

45

2 68 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 32 34

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 6 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

25

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Celoroční činnost mládežnických mužstev FK 

ŠTERNBERK, z.s. - 2023.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237191

B.Ú. Anonymizováno

FK je klubem s velkou a každoročně narůstající 

mládež. základnou, která v areálu FK využívá 

již dvě trénink. ( z toho jedno s

osvětl. ) a hl. trav. plochu (s částeč. osv.) + 

UMT3G ( osvětl. ), každé mužstvo vlastní 

kabina + trenér, s odpov. licencí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

činnost mládežnické struktury FK - doprava a 

cestovné mládež. mužstev FK, startovné 

turnaje mládež. mužstev, soustředění dětí a 

mládeže, mzdy a odměny (DPP) trenérů 

mládeže , propag. náborů a činnosti dětí a 

mládeže, mat. vybavení dětí, mládeže a 

trenérů mládeže

12/2023 22%

26

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže FC Kostelec na Hané v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na celoroční podporu a 

sportovní činnosti dětí a mládeže sportovního 

klubu FC Kostelec na Hané, z.s., jehož hlavní 

činností je organizace sportovní činnosti, 

zejména ve fotbale.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita zejména do zabezpečení 

účasti dětí a mládeže na sportovních akcích a 

zápasech (doprava, stravné, ubytování), 

nákupu sportovního materiálu a vybavení pro 

mládež.

12/2023 75%

27

TJ Uničov z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Činnost oddílů mládeže TJ Uničov

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00577120

B.Ú. Anonymizováno

Činností TJ Uničov je výchova mládeže ke 

sportu, minimálně 1xměsíčně je nábor nových 

členů v uničovských školkách a školách.

Sportovní oddíly: cyklistika, atletika, tenis, 

turistika, dráhový golf, šachy a 

ASPV(gymnastická přípravka pro děti od 2let).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek na činnost mládežnických oddílů 

použijeme na doplnění a obnovu sportovního 

vybavení, na částečnou kompenzaci

mzdových nákladů na trenéry, na soustředění 

atletiky a na autobusovou přepravu.

12/2023 12%

28

TJ Sokol Nová Hradečná, 

z.s.

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Obnova vybavení tělocvičny a podpora 

startovného pro dětský a mládežnický 

atletický oddíl TJ Sokol Nová Hradečná z. s. 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238715

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita na obnovu sportovního 

vybavení tělocvičny TJ, které používá dětský a 

mládežnický atletický oddíl TJ a pokrytí části 

startovného na soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a sportovní vybavení pro mládež, 

startovné na závodech

12/2023 100%

29

Šachový klub Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Šachového klubu Jeseník 2022

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 63696231

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění účasti mládežnických členů našeho 

klubu na sportovních akcích, zejména na 

turnajích dětí a mládeže po celé ČR jako jsou 

1.liga mládeže družstev, mistrovství ČR, 

mistrovství Moravy a Slezska, turnaje Grand 

Prix a další

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti mládežnických členů 

našeho klubu na sportovních akcích (doprava, 

cestovné, stravné, ubytování) a nákup

sportovního materiálu pro mládež.

12/2023 100%

30

Kanoistický klub Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Kanoistickém klubu Olomouc v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238677

B.Ú. Anonymizováno

Podpořit sportovní činnost dětí a mládeže v 

Kanoistickém klubu Olomouc, z. s. v roce 

2023. Umožnit jejich kvalitní sportovní 

přípravu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- úhradu části nákladů na závodech a 

soustředěních dětí a mládeže,

- mzdové náklady trenérů dětí mládeže,

- nájemné sportovišť  – místo pro uložení lodí 

mládeže),

- nákup kajaků, pádel pro děti a mládež),

- opravy lodního materiálu pro děti a mládež.

12/2023 40%

31

TJ Lokomotiva Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní tábor pro děti a příměstské 

sportovní tábory se zaměřením na atletiku a 

pohybovou gramotnost pro děti a mládež 

Olomouckého kraje.

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237476

B.Ú. Anonymizováno

Organizace a zajištění atletického tábora pro 

děti v Křižanově a celkem čtyř turnusů 

příměstských sportovních táborů pro děti a 

mládež se zaměřením na atletiku a 

pohybovou gramotnost vedených trenéry 

mládeže Českého atletického svazu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava dětí na tábor i v rámci plánovaných 

aktivit a výletů, materiální vybavení, odměny 

pro vedoucí a trenéry dětí a mládeže na 

táborech a kempech, ubytovací a stravovací 

náklady, služby, pronájmy sportovních 

prostor, provozní náklady areálu.

8/2023 25%

32

FBS Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

FBS Olomouc - podpora vrcholové přípravy a 

mládeže
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26548798

B.Ú. Anonymizováno

FBS Olomouc je vrcholový mládežnický klub, 

který zajišťuje systematickou přípravu a 

výchovu dětí i mládeže pro vrcholový sport - 

Florbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na materiálně technické 

vybavení družstev mládeže, zdravotní zabezp. 

dětí a ml.,(doprava, cestovné, ubytování dětí a 

ml.), pronájem hal pro tréninky a soutěže 

D+M, startovné a poplatky související se 

sportovními soutěžemi D+M.

12/2023 100%

68

65 ze 100 85 000,00 Kč neinv. ne ROK200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 30 33 2

172

2 66 ze 100 26 000,00 Kč neinv. ne ROK

133

810 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 28 36

66 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2024 40 24 2

111

2 66 ze 100 23 000,00 Kč neinv. ne ROK

94

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 36 28

66 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK80 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2024 32 32 2

31

2 66 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK

174

1 450 000,00 Kč

180 000,00 Kč

31.01.2024 32 32

67 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK120 000,00 Kč

90 000,00 Kč

31.01.2024 40 25 2

104

2 67 ze 100 60 000,00 Kč neinv. ne ROK930 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 25

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 7 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

33

JUDO ŽELEZO HRANICE, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Sportovní činnost mládežníků JUDO Železo 

Hranice v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70866040

B.Ú. Anonymizováno

Podpora tréninkových možností pro děti a 

mládež oddílu JUDO Železo Hranice. Členové 

oddílu se účastní za celou sezonu mnoha 

turnajů, především mezinárodních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou uhrazeny náklady na 

materiální vybavení pro mládežníky, 

mládežnické poháry a medaile, odměny 

mládežnických trenérů, startovné, cestovné, 

stravování a ubytování na soustředění a 

turnajích mládežníků.

12/2023 32%

34

TJ Sokol Bělotín, z. s.

Anonymizováno

Bělotín

75364

Vybavení pro mládež, odměny trenérům, 

doprava na zápasy
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558030

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sportovního vybavení, teplákových 

souprav, dresů, doprava na PU a MU a 

odměny trenérům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tréninkové vybavení, odměny trenérům, 

cestovné na MU a PU, dresy, tréninkové 

soupravy.

12/2023 43%

35

Tělovýchovná jednota 

Slovan Černovír, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční sportovní činnost dětí TJ SLOVAN 

Černovír

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49593340

B.Ú. Anonymizováno

celoroční sportovní činnost dětí a mládeže TJ 

Slovan Černovír

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální výbava pro mládež a trenéry 

mládeže, doprava mládežnických družstev, 

soustředění mládeže, pronájem sportovních 

ploch pro tréninky mládeže

12/2023 63%

36

Fotbalový klub FC Dolany, 

z.s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže 

Fotbalového klubu FC Dolany, z.s. v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 44936419

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový klub FC Dolany, z.s. působí v 

Dolanech u Olomouce. V klubu máme jedno 

družstvo mužů a čtyři mládežnické. Jedná se o 

mužstvo dorostu , starších žáku, benjamínků a 

nejmenší přípravky, která zatím není 

přihlášena v soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dosažené finanční prostředky budou použity 

na financování celoroční sportovní činnosti 

dětí a mládeže Fotbalového klubu FC Dolany, 

z.s. v roce 2023 (financování dopravy na 

zápasy, soustředění, materiální a sportovní 

vybavení, startovné, stravné.)

12/2023 50%

37

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FK 

Slavonín v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění materiálu, služeb a odměn k činnosti 

sportovního klubu FK Slavonín, zejména 

organizaci tréninků a soutěžních utkání ve 

FAČR a ostatních soutěží pro 10 týmů FK 

Slavonín a dále pro sportovní činnost pro 

veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění sportovního materiálu, vybavení 

(míče, tréninkové pomůcky) a oblečení pro 

sportovní aktivity mládeže FK Slavonín.

12/2023 13%

38

FBC Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov I - Město

75002

Organizace a zabezpečení mistrovských 

soutěží a tréninkové přípravy mládežníků FBC 

Přerov v roce 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05207916

B.Ú. Anonymizováno

FBC Přerov má širokou mládežnickou 

základnu. Cca 160 dětí v 11 družstvech. 

Trénink 3x týdně, 2100 hodin tréninků, 300 

zápasů za sezónu. Družstva se účastní ligových 

zápasů a prestižních turnajů, dále letních 

kempů, přátelských zápasů a soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou částečně hrazeny náklady na 

nájmy sportovišť, které využívají mládežnická 

družstva, platby (startovné) za

mládežnické soutěže a turnaje včetně 

ubytování, stravování, dopravu (cestovné) 

mládeže a částečně odměny mládežnických 

trenérů.

12/2023 9%

39

TJ Sdružení chovatelů a 

přátel koní Sobotín, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Zabezpečení sportovní činnosti dětí a 

mládeže TJ

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60339306

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 

SCHPK Sobotín, z.s. se zaměřením na jezdecký 

sport (skoky, drezura, pony soutěž) a účast na 

oblastních mistrovstvích a v minulých letech 

na Mistrovství české republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nákup sportovního vybavení pro děti a 

mládež

- údržba sportovního areálu

- zabezpečení dopravy dětí a mládeže (a koní) 

na sportovní soutěže

- trenéři dětí a mládeže

12/2023 43%

40

FC Kralice na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kralice na Hané

79812

Celoroční podpora sportovní činnosti 

mládeže FC Kralice na Hané a údržba areálu
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44053894

B.Ú. Anonymizováno

V případě poskytnutí dotace bychom ji využili 

na nákup vybavení (tréninkové pomůcky, 

výstroj a výzbroj), na úhradu dopravy na 

utkání, na realizaci tréninkového kempu 

,pronájmy hřiště, tělocvičen, atd. Na údržbu či 

provozní náklady spojené STZ).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na nákup vybavení (tréninkové pomůcky, 

výstroj a výzbroj), na úhradu dopravy na 

utkání, na realizaci tréninkového kempu 

,pronájmy hřiště, tělocvičen. Na údržbu či 

provozní náklady spojené se sportovním 

zařízením.

12/2023 100%

99

64 ze 100 24 000,00 Kč neinv. ne ROK130 000,00 Kč

130 000,00 Kč

31.01.2024 40 22 2

61

2 64 ze 100 18 000,00 Kč neinv. ne ROK

51

70 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 32 30

64 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK1 800 000,00 Kč

170 000,00 Kč

31.01.2024 32 30 2

33

2 64 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK

28

400 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 36 26

64 ze 100 27 000,00 Kč neinv. ne ROK110 000,00 Kč

55 000,00 Kč

31.01.2024 40 22 2

18

2 64 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK

2

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 36 26

64 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK235 000,00 Kč

99 900,00 Kč

31.01.2024 36 26 2

101

2 65 ze 100 40 000,00 Kč neinv. ne ROK570 000,00 Kč

185 000,00 Kč

31.01.2024 34 29

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 8 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

41

Asper Šumperk z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Asper 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26550881

B.Ú. Anonymizováno

Florbalový klub Asper Šumperk působí na 

šumpersku od roku 2001 a jeho hlavní 

činností dle stanov je sportovní výchova a 

organizace sportovní činnosti mládeže a 

dospělých se zaměřením na florbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vámi poskytnuté prostředky budou použity 

na úhradu nákladů na pronájem sportovišť a 

tělovýchovných zařízení, které klub využívá 

pro realizaci své činnosti.

12/2023 5%

42

Tělovýchovná jednota 

Haná Nezamyslice, z.s.

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Podpoda mládeže TJ Haná Nezamyslice

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47918322

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek se zaměřuje na nejžádanější 

sportovní celoroční činnost ve fotbale.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava k fotbalovým turnajům/zápasům, 

údržba hřiště, nákup sportovního vybavení 

(míče, dresy, branky, apod.), energie, správa 

(účetnictví), startovné na turnajích, 

soustředění hráčů, občerstvení pro hráče, 

autobusová doprava

12/2023 30%

43

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Tréninková a sportovní činnost dětí a 

mládeže v orientačním běhu 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897488

B.Ú. Anonymizováno

Mapové tréninky a tréninková soustředění 

dětí a mládeže v orientačním běhu pořádaná 

jak oddílem, tak i Tréninkovým střediskem 

mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování a strava na soustředěních, doprava 

na tréninky a soustředění, pronájem 

tělocvičny.

12/2023 27%

44

Klub stolního tenisu 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj mládežnického stolního tenisu v 

Olomouci

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02119536

B.Ú. Anonymizováno

Stolní tenisté KST Olomouc jsou nejlepší v 

Olomouckém kraji v kategoriích U11 a U13. 

Dívky U11 patří k nejlepším v ČR. Získáváme 

první mezinárodní úspěchy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny trenérů mládeže, cestovné na akce 

mládeže, ubytování a stravování na akcích 

mládeže, startovné na turnaje mládeže

12/2023 31%

45

FC ROVENSKO z.s.

Anonymizováno

Rovensko

78901

Doprava na mistrovské, přátelské zápasy a 

turnaje mládeže
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 47999403

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností klubu jsou sportovní fotbalové 

aktivity a soutěže mládeže a dospělých 

organizovaných OFS Šumperk. Další činností 

klubu je pořádání sportovních, kulturních a 

společenských akcí pro veřejnost se 

zaměřením na sport  a zdravý pohyb.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava mládežnických družstev k 

mistrovským, přátelským zápasům a 

turnajům.

12/2023 100%

46

FK Brodek u Přerova, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže fotbalového klubu FK Brodek u 

Přerova v.r. 2023 1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 19014074

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činností dětí a mládeže FK 

Brodek v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada mzdových nákladů trenérům 

mládežnických družstev

částečná úhrada nákladů na dopravu mládeže

úhrada nákladů na cestovné

úhrada startovného

12/2023 100%

47

TJ Sokol Příkazy, z.s.

Anonymizováno

Příkazy

78333

Podpora sportovní činnosti mládežnické 

základny TJ
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48769860

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, 

podpora materiálního vybavení dětí a 

mládeže, zabezpečení provozu sportovišť při 

trénincích a zápasech dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vybavení TJ tréninkovými a cvičebními 

pomůckami pro děti a mládež, cestovné k 

mistrovský zápasům a sportovním akcím pro 

děti a mládež, náklady na provoz a údržbu 

areálu TJ při trénincích a zápasech dětí a 

mládeže.

12/2023 44%

48

JUDO WARRIORS Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Výdaje na soustředění a sportovního 

materiálu

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06245081

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže klubu 

Judo Warriors Olomouc z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na soustředění a sportovní materiál. 12/2023 29%

49

TJ Sigma Lutín z.s.

Anonymizováno

Lutín

78349

Sportování mládeže ve spolku TJ Sigma Lutín 

z.s. 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615070

B.Ú. Anonymizováno

Projekt vychází ze stanov TJ Sigma Lutín z.s. 

provozování sportu. Náplní je organizace 

chodu mládežnických družstev kopané,

která se účastní soutěží OFSO a KFSOL. 

Přínosem je zajištění financí pro sportovní 

vyžití mládežnických družstev kopané.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení pro děti a 

mládež, cestovné, pro dopravu dětí a 

mládeže, odměny pro trenéry mládeže.

12/2023 100%

108

2 62 ze 100 30 000,00 Kč neinv. ne ROK

52

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 36 24

62 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK340 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 24 36 2

37

2 62 ze 100 24 000,00 Kč neinv. ne ROK

17

90 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2024 40 20

62 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2024 40 20 2

1

2 62 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK

60

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2024 40 20

63 ze 100 31 000,00 Kč neinv. ne ROK650 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 34 27 2

160

2 64 ze 100 22 000,00 Kč neinv. ne ROK

146

185 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 30 32

64 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK275 000,00 Kč

82 500,00 Kč

31.01.2024 40 22 2

128

2 64 ze 100 30 000,00 Kč neinv. ne ROK1 900 000,00 Kč

90 000,00 Kč

31.01.2024 30 32

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 9 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

50

Tělovýchovná jednota 

Zlaté Hory, z.s.

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Zlaté Hory 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 47656981

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže 

Tělovýchovné jednoty Zlaté Hory, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na náklady za údržbu hřiště, startovné, 

cestovné, praní dresů, materiální a sportovní 

vybavení - pro mládež a trenéry mládeže. Dále 

dohody o provedení práce pro trenéry 

mládeže.

12/2023 50%

51

Tělocvičná jednota Sokol 

Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Podpora sportovní činnosti oddílů TJ Sokol 

Troubelice

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60799340

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení soutěží družstev ve fotbale pod 

hlavičkou OFS

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup míčů, souprav, cvičebních pomůcek, 

zajištění potřebné kvality fotbalových hřišť, 

sportovně-tréninkové pobyty

12/2023 74%

52

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

783 35

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237565

B.Ú. Anonymizováno

Personální (trenérské) a technické vybavení k 

zabezpečení tréninkového procesu, 

mistrovských utkání, přípravných turnajů a 

dalších sportovních aktivit dětí a mládeže naší 

TJ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Trenéři a technické vybavení pro děti a 

mládež.

12/2023 42%

53

Sokol Konice s.r.o.

Anonymizováno

Konice

79852

Sportovní činnost dětí a mládeže 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29278082

B.Ú. Anonymizováno

náklady na dopravu na utkání mládeže, nákup 

sportovního vybavení pro mládež, startovné v 

soutěžích a na turnajích mládeže,

pronájem sportovišť, energie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na dopravu na utkání mládeže, 

trenéři mládeže, nájemné šaten pro mládež, 

nákup sportovního vybavení pro mládež, 

startovné v soutěžích a na turnajích mládeže, 

energie, pronájem sportovišť pro mládež

12/2023 31%

54

TBS Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov VII-Čekyně

75124

TBS Přerov – podpora činnosti mládežnických 

družstev
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64601803

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činností mládežnických 

družstev basketbalového spolku TBS Přerov, 

z.s. Jedná se o děti ve věku 6 až 18 let v 

kategorii juniorů, kadetů/tek, žáků, minižáků, 

minižákyň a přípravky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- úhrada pronájmu prostor pro tréninky a 

mistrovské utkání

- nákup sportovního vybavení.

- úhrada nákladů na rozhodčí

- startovné a licenční poplatky

- jízdné a cestovné náhrady

- úhradu nákladu na ubytování a stravování 

na sportovním soustředění

12/2023 17%

55

JACHT KLUB Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže v 

jachtingu, JACHT KLUB Prostějov, spolek

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367863

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění podmínek pro sportovní a závodní 

činnost svých členů z řad dětí a mládeže ve 

sportovním odvětví – jachtingu (olympijský 

sport), jak na vrcholových závodech 

republikového významu, tak v zahraničí, 

včetně ME a MS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na úhradu těchto 

nákladů: doprava závodníků, trenérů a 

sportovního vybavení na závody, účast na 

soustředěních, zajištění klubových tréninků, 

ostatní organizační, materiální a technické 

zabezpečení

12/2023 52%

56

TJ SOKOL Opatovice, z.s.

Anonymizováno

Opatovice

75356

Podpora sportovní činností dětí a mládeže v 

TJ SOKOL Opatovice,z.s. v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 60782269

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činností dětí a mládeže v TJ 

SOKOL Opatovice,z.s. v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

fotbalové míče

pinpongové míčky

trenéry mládeže

dresy mládežnických družstev

úhradu cestovného k utkáním a soustředěním 

a na pronájemy 

zajištění soutěžních utkání mládeže a 

pořádání turnajů.

údržbu sportovního areálu TJ SOKOL 

Opatovice,z.s.

12/2023 100%

57

Sportovní klub Slatinice, 

z.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Sportovní soustředění starších žáků na 

horách

3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16626397

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže SK 

Slatinice na sosutředění, údržba a provoz 

sportovního areálu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

bude použito na ubytování sportovců a na 

údržbu sportovního areálu

12/2023 50%

3

2 60 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK

182

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 36 22

61 ze 100 14 000,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 36 23 2

152

2 61 ze 100 17 000,00 Kč neinv. ne ROK

147

111 000,00 Kč

58 000,00 Kč

31.01.2024 32 27

61 ze 100 22 000,00 Kč neinv. ne ROK1 200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 36 23 2

112

2 61 ze 100 21 000,00 Kč neinv. ne ROK

27

640 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 34 25

61 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK240 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 36 23 2

169

2 62 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

123

95 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 40 20

62 ze 100 21 000,00 Kč neinv. ne ROK300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 28 32 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 10 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

58

Sokol Sudkov z.s.

Anonymizováno

Sudkov

78821

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

2023 - Sokol Sudkov z.s.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939302

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a organizace sportovních složek obce 

TJ Sokol Sudkov - fotbal a nohejbal

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na turnaje a zápasy dětí a mládeže, 

startovné za turnaje dětí a ml., nákup 

opotřebeného zboží k tréninku a zápasům dětí 

a mládeže, nákup dresů, triček nebo 

teplákovek v klubových barvách pro děti a 

mládež

12/2023 100%

59

Rugby Club Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovni činnosti Rugby 

Clubu Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68346816

B.Ú. Anonymizováno

Ci´lem projektu je zabezpecˇit celorocˇni´ 

sportovni´ cˇinnost Rugby Clubu Olomouc z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní materiál, pronájem sportovišť, 

doprava, startovné na turnajích, ubytování, 

klubové soustředění

12/2023 50%

60

Tělovýchovná jednota 

Sokol Troubky z.s.

Anonymizováno

Troubky

75102

Sportovní činnost dětí a mládeže TJ Sokol 

Troubky 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541224

B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Troubky z.s. se zaměřuje na sportovní 

činnost dětí a mládeže v oddílech ASPV, 

Volejbalu, Florbalu, Jezdectví, Ledního

hokeje, Malé kopané a Tenisu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady spojené s provozem Sportovní haly tj. 

elektrická energie, plyn, vodné a stočné, 

náklady na úklid, náklady a údržbu

sportovišť, hnojivo, nákup cvičebních 

pomůcek, nákup drobného materiálu, trenéři 

mládeže

12/2023 17%

61

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky

Anonymizováno

Věžky

75119

Podpora mládežnických sportovních střelců

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00560588

B.Ú. Anonymizováno

SSK Věžky se ve své hlavní činnosti věnuje 

sport. střelbě  se zaměřením na mládežnické 

kategorie.

Pořádáme soutěže , ktetré jsou součástí 

celost. kalendáře  ČSS, a s našimi  závodníky se 

účastníme střel. soutěží od oblastní úrovně až 

po MČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Startovné na střeleckých soutěžích

El. energie na sportovišti

Materiál na údržbu a zajištění provozu 

sportoviště

12/2023 46%

62

FK Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Sportovní činnost dětí a mládeže fotbalového 

klubu FK JESENÍK v roce 2023
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26570831

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže 

fotbalového klubu FK Jeseník v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava mládežnických družstev, materiální a 

sportovní vybavení pro mládež, odměny 

trenérů mládeže, pořadatelská služba na 

žákovských a dorosteneckých soutěžích

12/2023 14%

63

I. NTC OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26518295

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na realizaci zlepšení 

výkonu závodních hráčů, dětí a zkvalitnění 

přípravy budoucích tenistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, sportovní potřeby, nájemné, trenéři 

mládeže

12/2023 50%

64

FKM Konice, z.s.

Anonymizováno

Konice

79852

Sportovně materiální a organizační zajištění 

činnosti dětí FKM Konice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22739360

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportování dětí, náborové akce - 

zvýšení zdravotní úrovně dětí, zkvalitnění 

tréninkové přípravy, masovost sportu, zdravý

životní styl dětí, soudržnost s místem narození 

a pobytu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na zajištění účasti při organizované činnosti 

mládeže, materiální a sportovní vybavení 

mládeže, nájemné za sportovní zařízení pro 

mládež, náborové akce, školení trenérů 

mládeže.

12/2023 50%

65

SK Chválkovice z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže při 

SK Chválkovice z.s. v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770311

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem SK Chválkovice z.s. je organizovat 

sportovní činnost, zejména vychovávat 

mládež a účastnit se soutěží organizovaných

Fotbalovou asociací ČR (FAČR).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- úhrada startovného, sportovního materiálu, 

dopravy, provozních nákladů, služeb, údržby a 

energií.

12/2023 16%

66

Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

oddílu korfbalu

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897500

B.Ú. Anonymizováno

Vyplnění volnočasových aktivit zejména dětí a 

mládeže, jejich pravidelné sportovní vyžití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava mládeže na soustředění a zápasy; 

stravné a ubytování mládeže; odměny do 

soutěží dětí a mládeže; dresy, materiál a

sportovní vybavení mládežnických družstev; 

propagace - mládež, školní korfbal; trenéři 

mládeže; pronájem haly na utkání mládeže

12/2023 27%

170

60 ze 100 53 000,00 Kč neinv. ne ROK550 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 26 32 2

158

2 60 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK

131

950 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 32 26

60 ze 100 50 000,00 Kč neinv. ne ROK400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 32 26 2

117

2 60 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK

106

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 30 28

60 ze 100 40 000,00 Kč neinv. ne ROK1 400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 30 28 2

55

2 60 ze 100 12 000,00 Kč neinv. ne ROK

20

54 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2024 32 26

60 ze 100 14 000,00 Kč neinv. ne ROK600 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 32 26 2

11

2 60 ze 100 30 000,00 Kč neinv. ne ROK

7

300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 28 30

60 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 36 22 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 11 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

67

Tělovýchovná jednota 

Jiskra Brodek u Konice, 

spolek

Anonymizováno

Brodek u Konice

79846

Program na podporu sportovní činnosti dětí a 

mladeže TJ Jiskra Brodek u Konice,spolek

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159889

B.Ú. Anonymizováno

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 

zahrnuje pouze oddíl fotbalu. Spolek se stará 

především o děti a mládež, ale také o 

sportovní vyžití a společenský život v Brodku u 

Konice. Spolek provozuje fotbalový areál.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Údržba a provoz sportoviště,doprava na 

zápasy,platba rozhodčích,platba pronájmu 

sportovišť,nákup sportovních pomůcek a 

vybavení.

12/2023 50%

68

Orel jednota Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Podpora sportu dětí vedením sportovních 

kroužků, pořádáním sportovních turnajů pro 

děti, vedením sportovních týmů v rámci 

sezónních soutěží

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64990877

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

rámci Orel jednoty Troubelice spočívající ve 

vedení oddílů florbalu, stolního tenisu, boxu a 

tance. Klub se v rámci své činnosti věnuje 

dětem všech věkových kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava, cestovné, stravné v rámci 

sportovních akcí mládeže, trenéři mládeže, 

držba a provoz sportovního areálu, nákup 

sportovního materiálu, pomůcek, dresů, 

náklady na pořádání sportovních, výcvikové a 

náborové akce, propagace činnosti mládeže.

12/2023 100%

69

Sportovní klub Šumvald, 

z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Podpora sportovní činnosti oddílů mládeže SK 

Šumvald 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60781050

B.Ú. Anonymizováno

Zkvalitnění sportovní přípravy, nákup 

materiálního vybavení, zvýšení reprezentace 

fotbalových týmů mládeže SK Šumvald a

oddílu ASPV při celoroční práci s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. Nájemné prostor, víceúčelových hřišť, 

sportovních hal, startovné mládežnických 

týmů na turnajích, závodech.

2. Sportovní výbava - teplákové soupravy, 

dresy, stulpny, trenýrky, míče.

3. Cestovné, ubytování, stravování.

12/2023 100%

70

Taneční centrum 

YESDANCE Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Letní soustředění, celoroční činnost

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04012500

B.Ú. Anonymizováno

podpora celoroční činnosti. Podpora letních 

soustředění tanečníků TC. Soustředění je 

pořádáno ve třech turnusech. Soustředění je 

zaměřeno převážně na tanec, který je doplněn 

o různé sportovní aktivity, výlety, plavání, 

tvoření a malování na textil.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava, pitný režim, ubytování, pronájem 

tanečního sálu, vstupné (bazén, zámek, 

faunapark, zoo), potřeby ke tvoření (barvy na 

textil, trika a kšiltovky, tašky - vaky, kancel. 

potřeby, modelína), barvy na obličej, doprava 

dětí na výlety, pronájem tělocvičen

12/2023 20%

71

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj mládežnických fotbalistů 1. HFK 

Olomouc
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti mládežnických hráčů 1. HFK 

Olomouc a vytváření podmínek pro jejich 

sportovní a lidský rozvoj v důležitých 

obdobích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní pomůcky pro mládež, oblečení dětí 

a mládeže, drobný materiál, dopravné na 

zápasy, soustředění a další týmové sportovní 

akce, uhrazení ubytování, stravování na 

soustředěních.

12/2023 100%

72

Dynamo Javorník, z.s.

Anonymizováno

Javorník

79070

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže v roce 2023
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 43961312

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

formou zkvalitnění sportovních aktivit, 

vybavení sportovními potřebami, údržba 

sportoviště. Jedná se o čtyři fotbalové 

družstva mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- účast na turnajích

- doprava na utkání

- nákup sportovního vybavení

- údržba a provoz sportovního areálu

12/2023 25%

73

Table Tenis Club 

Mohelnice, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 47999268

B.Ú. Anonymizováno

Oddíl TTC Mohelnice patří k jednomu z 

nejúspěšnějších oddílů v Olomouckém kraji.

Dlouhodobě hraje Divizi družstev s hráči, kteří 

byli odchování v Mohelnici. 

Snaží se o výchovu nových nadaných stolních 

tenistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení dresů pro mládež.

Zaplacení startovného na turnajích mládeže.

Nákup tréninkových míčku pro tréninky 

mládeže

Nákup potahů na rakety pro mládež 

Částečné zaplacení cestovních nákladů na 

bodovací turnaje mládeže

12/2023 48%

74

TJ Stavební stroje Němčice 

nad Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Mládež oddílu krasojízdy TJ Stavební stroje 

Němčice nad Hanou 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44053827

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu dětí a mládeže 

Oddílu krasojízdy, který reprezentuje náš kraj 

na MČR, Mistrovství Evropy i světa. Udržuje 

tradici tohoto sportovního odvětví v kraji 

(osminásobná mistrině světa Anna 

Matoušková z Němčic).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava a ubytování na soutěžích Světového 

poháru a Východoevropského poháru.
12/2023 43%

19

58 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

31.01.2024 36 20 2

4

2 58 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK

154

90 000,00 Kč

43 000,00 Kč

31.01.2024 32 24

59 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK400 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 32 25 2

137

2 59 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK

113

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 34 23

59 ze 100 21 000,00 Kč neinv. ne ROK403 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2024 28 29 2

40

2 59 ze 100 21 000,00 Kč neinv. ne ROK

179

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 36 21

60 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 32 26 2

175

2 60 ze 100 45 000,00 Kč neinv. ne ROK400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 32 26

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 12 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

75

TJ Horní Štěpánov, z. s.

Anonymizováno

Horní Štěpánov

79847

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 62859552

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění mládežnických družstev ve fotbale v 

okresních a krajských soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na cestovné mládeže, včetně 

žákovské kategorie. Materiální zabezpečení 

mládeže.

12/2023 100%

76

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 

Sokol Konice v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Organizování sportovních pobytů mládeže, 

školení trenérů mládeže, náklady na rozhodčí, 

pronájem sportovišť, nákupu sportovního 

materiálu pro mládež a pořádání sportovních, 

výcvikových a náborových akcí mládeže. 

Odměny trenérům mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizování sportovních pobytů mládeže, 

školení trenérů mládeže, pronájem sportovišť 

pro mládež, nákup  sportovního materiálu a 

vybavení pro mládež, pořádání sportovních, 

výcvikových a náborových akcí mládeže, 

odměny trenérům mládeže.

12/2023 21%

77

Oddíl šachů Sportovního 

klubu Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní činnost dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897496

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti na akcích mládeže 

na území ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, doprava, startovné, ubytování, 

stravování a šachový materiál - vše pro děti a 

mládež.

12/2023 36%

78

Házená Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Činnost mládežnických oddílů Házená Uničov, 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26996120

B.Ú. Anonymizováno

Mládežnické oddíly Házené Uničov 

reprezentují Olomoucký kraj v následujících 

soutěžích: dorost - druhá dorostenecká liga, 

žáci - žákovská liga.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní vybavení, doprava na zápasy, 

pronájem tělocvičen. Pořádání turnaje házené 

mládežnických oddílů, ceny do soutěží, ceny 

do soutěží 

12/2023 12%

79

TJ Sokol Velké Losiny z.s.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Podpora celoroční sportovní činnosti mládeže 

v oddílech TJ Sokol Velké Losiny z. s.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 45237981

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol 

Velké Losiny z. s. :

6x mužstvo kopané, cvičení ženy, pilates, 

stolní tenis družstvo A,B,C, florbal starší žáci

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dopravu mládežnických mužstev, materiální a 

sportovní vybavení pro mládež.
12/2023 34%

80

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže v 

oblasti motorsportu

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel v rámci své sportovní činnosti je 

pořadatelem závodů, jichž se účastní děti od 

5ti let a mládež od 12ti let, dále organizuje

tréninky dětí a mládeže na sportovišti v rámci 

přípravy a nábory mládeže v rámci akademií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže v 

oblasti motorsportu (úhrada pronájmu sport. 

náčiní, výdajů na mzdy trenérů, zabezpečení 

sportoviště při soustředění, trénincích a 

závodech mládeže

12/2023 67%

81

Gymnastický klub Velký 

Týnec, z. s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Gymnastická sportovní činnost dětí a mládeže 

2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04686241

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže GK 

Velký Týnec v gymnastických sportech se 

zaměřením na sportovní

přípravu, realizaci soustředění dětí a mládeže, 

pořízení gymnastického vybavení. Cílem je 

zvýšení konkurenceschopnosti a výkonnosti 

gymnastek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovně materiální vybavení pro děti a ml., 

cestovné a ubytování dětí a ml., startovné a 

účastnické poplatky dětí a mládeže, stravné 

na soustředění dětí a mládeže

12/2023 25%

82

SK KARATE OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

SK KARATE OLOMOUC - děti a mládež 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01492497

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční výuka karate, závodní činnost na 

nejvyšší úrovni (MS, ME, MČR, GP)s výbornými 

výsledky, propagace regionu. Trenéři děti a 

mládež seznamují s posláním a uměním 

karate, zaměřují se na jejich všestranný rozvoj, 

principy sportovního chování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada výdajů za:

dopravu, ubytování dětí, mládeže a trenérů 

dětí a mládeže na soutěžích,

odměny trenérů dětí a mládeže,

nákup sportovního materiálu a vybavení pro 

děti a mládež

12/2023 38%

9

56 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK260 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 26 28 2

57

2 57 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK

43

200 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 28 27

57 ze 100 30 000,00 Kč neinv. ne ROK300 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 36 19 2

14

2 57 ze 100 40 000,00 Kč neinv. ne ROK

136

295 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 32 23

58 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK820 000,00 Kč

95 000,00 Kč

31.01.2024 28 28 2

126

2 58 ze 100 17 000,00 Kč neinv. ne ROK

122

110 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2024 30 26

58 ze 100 57 000,00 Kč neinv. ne ROK960 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 36 20 2

87

2 58 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2024 36 20

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 13 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

83

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora dětí ve sportování TJ Sokol Dolní 

Studénky 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939957

B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Dolní Studénky organizuje činnost pro 

mládež více než 100 let, a to zj. v oblasti 

volejbalové přípravy, základů atletiky a 

stolního tenisu. Pořízení sportovního vybavení 

a zajištění soustředění pro mládež je hlavním 

smyslem této dotace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní materiál, ceny do soutěží, 

personální zajištění soustředění (DPP)

12/2023 100%

84

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Klenovice na Hané, 

z. s.

Anonymizováno

Klenovice na Hané

79823

Účast dětí v soutěžním ročníku 2023/2024 

OFS Prostějov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367677

B.Ú. Anonymizováno

Účast dětí v soutěžním ročníku 2023 - 2024 

starší přípravka Okresního fotbalového svazu 

Prostějov, přípravné turnaje, tréninková 

činnost, soutěžní utkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava k utkáním družstva starší přípravky

nákup sportovního vybavení pro děti

startovné soutěží dětí

12/2023 67%

85

Basketbal Jeseník, spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tréninkový proces dětí a mládeže, soutěže

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22875018

B.Ú. Anonymizováno

Zajišťování tréninkového procesu v 

přípravkách a na školách s cílem hrát soutěže 

dětí a mládeže. V 7 družstvech přípravek 

máme 112 dětí ,z toho 69 chlapců a 43 dívek. 

Mezikrajskou soutěž smíšených družstev U12 

hraje 23 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

-materiální sportovní vybavení

-cestovné družstev na zápasy, turnaje, 

soustředění a pod.

-nájmy sportovišť

12/2023 100%

86

FC HVOZD, z.s.

Anonymizováno

Hvozd

79855

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FC 

HVOZD,z.s. v roce 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159901

B.Ú. Anonymizováno

Účelem činnosti je dlouhodobá ,systémová 

podpora,rozvoj a zkvalitnění sportovní 

přípravy mladých fotbalistů FC Hvozd a 

zabezpečení jejich sportovní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění účasti oddílů mládeže dlouhodobých 

soutěží FAČR a s tím souvisejících nákladů a 

pomůcek. Pořízení míčů, dresů, tréninkových 

pomůcek a údržby a provozu sportovních 

zařízení.

12/2023 100%

87

Klub sportovního tance 

QUICK Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora přípravy dětí a mládeže ve 

sportovním tanci

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770132

B.Ú. Anonymizováno

Rozvoj tanečního sportu, zvyšování pohybové 

úrovně dětí a mládeže, příprava důstojné 

reprezentace kraje. Výchova členů na

odpovídající společenské úrovni, k 

estetickému cítění, čestnému jednání a 

soutěživosti v duchu fair play. Pořádání 

soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zabezpečení materiálního vybavení v podobě 

jednotných teplákových souprav včetně 

triček, dále soutěžních kostýmů, vhodné 

soutěžní obuvi, technické vybavení v podobě 

reprosoustavy, cvičební pomůcky pro kondiční 

přípravu a pohybovou průpravu.

12/2023 100%

88

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Sportovní činnost dětí a mládeže TJ Sokol 

Hustopeče nad Bečvou

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

V rámci spolku TJ Sokola Hustopeče nad 

Bečvou působí v roce 2023 mladší žáci a 

mladší přípravka v okresním přeboru v 

kopané. 

Pro zajištění jejich činnosti bude muset TJ 

investovat do sportovních potřeb pro trénink, 

zápasy a ošacení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné mládeže, nájem ve sportovní hale - 

mládež. Materiální a sportovní vybavení pro 

mládež, příprava (sečení) trávníku pro

tréninky a zápasy mládeže. Dále dresy, 

doplňková výbava (bundy, čepice) pro týmy 

mládeže.

12/2023 100%

89

Golf Club Prostějov z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Podpora sportovní činnosti pro děti a mládež 

Golf Clubu Prostějov z.s. v roce 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 70808783

B.Ú. Anonymizováno

Golf Club Prostějov z.s. vznikl v roce 2014 s 

cílem spojovat hráče golfu v okolí Prostějova. 

Aktuálně má klub 165 členů a dalších 100 

hráčů z jiných klubů, kteří u nás trénují. Klub 

provozuje i dětské golfové tréninky, které 

navštěvuje cca 60 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na podporu účasti dětí a 

mládeže GCPV na golfových turnajích. 

Konkrétně bude ze získaných prostředků 

GCPV svým dětským a mládežnickým členům 

přispívat na startovné a jízdné na dětské a 

mládežnické golfové turnaje.

12/2023 100%

90

Kanoistika Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

Kanoistika Přerov 2023 - činnost podporující 

mládež klubu
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 06341853

B.Ú. Anonymizováno

Materiální podpora mládeže a trenérů klubu 

rychlostní kanoistiky - Kanoistika Přerov z.s, 

jehož členové nosí pravidelně medaile z 

vrcholových závodů jako je MEJ a MSJ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení posilovny, dresy, drobné sportovní 

vybavení mládeže.

12/2023 100%

96

56 ze 100 30 000,00 Kč neinv. ne ROK35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 28 26 2

80

2 56 ze 100 13 000,00 Kč neinv. ne ROK

78

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 30 24

56 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 40 14 2

62

2 56 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK

39

180 000,00 Kč

180 000,00 Kč

31.01.2024 32 22

56 ze 100 17 000,00 Kč neinv. ne ROK90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

31.01.2024 40 14 2

23

2 56 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK

21

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 26 28

56 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31.01.2024 36 18 2

10

2 56 ze 100 18 000,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 36 18

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 14 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

91

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc - Nové Sady

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční sportovní činnost T. J. Sokol 

Olomouc - Nové Sady

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63028417

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost T.J. Sokol Olomouc - Nové 

Sady a jeho oddílů sportujících v areálu T. J. 

Sokol Olomouc - Nové Sady.

Spolufinancování provozu a údržby 

sportovního areálu, spolufinancování 

sportovní činnosti oddílů včetně účasti na 

soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spolufinancování spotřeby energií, opravy 

areálu, vymalování tělocvičny, oprava parket v 

tělocvičně včetně přelakování parket a 

lajnování. Pořízení gymnastických dresů a 

cvičebních úborů pro soutěže a veřejné 

vystoupení dětí a mládeže, nákup náčiní.

12/2023 40%

92

FC Sigma Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportování mládeže

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22741291

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, 

zabezpečení účasti členů klubu na sportovních 

akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nákup kompletní sady dresů

- nákup sportovních pomůcek pro mladé 

fotbalisty

- dopravu družstev k utkání 

- částečnou úhradu letního soustředění 

mládeže ve Valašské Bystřici.

12/2023 36%

93

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

790 01

Podpora činnosti MLÁDEŽE spolku 

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04608445

B.Ú. Anonymizováno

Spolek se věnuje tomuto olympijskému sportu 

a hlavně výchově mládeže již mnoho let. 

Kromě vrcholového sportu se věnuje také 

pohybové přípravě dětí a mládeže ve 

volnočasových kroužcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pořízení moderních lezeckých chytů, 

dynamických lezeckých lan a sportovních 

pomůcek a náčiní pro děti a mládež.

12/2023 35%

94

TJ Kožušany, z.s.

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Sportovní činnost dětí a mládeže TJ Kožušany

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800437

B.Ú. Anonymizováno

TJ Kožušany, oddíl kopané, podporuje a rozvíjí 

sportovní aktivity u více než sedmdesáti dětí z 

Kožušan a okolí. Mimo systematické trenérské 

aktivity s dětmi, pořádáme každoročně 

několik soutěžních turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy trenérům, sportovní pomůcky a 

fotbalové dresy.

12/2023 40%

95

MGC Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti mládeže MGC 

Olomouc 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800496

B.Ú. Anonymizováno

MGC Olomouc, z. s. zajišťuje účast svých 

mládežnických sportovců na národních a 

mezinárodních soutěžích pod záštitou ČMGS, 

EMF, WMF a také provoz dvou minigolfových 

hřišť v jednom areálu ve městě Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na sportovní 

činnost (ubytování, cestovné, stravné, 

startovné na turnajích, vložné do soutěží a 

nákup dresů), dále potom výdaje na provoz 

minigolfových hřišť (oprava a údržba, 

materiál, mzdy obsluhy a energie).

12/2023 100%

96

TJ Sokol Pňovice z.s.

Anonymizováno

Pňovice

78401

Trénování a vedení dětí

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238391

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol Pňovice 

dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Koupě velké tréninkové fotbalové brány, 

dopravu, startovné, sportovní a materiální 

vybavení dětí a mládeže.

12/2023 75%

97

Tenis Tondach Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Tenisové soustředění pro děti a mládež

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22853171

B.Ú. Anonymizováno

Pětidenní tenisové soustředění pro děti a 

mládež, zaměřené na mnoho druhů sportů, 

podpora sportovní činnosti pro děti a mládež 

klubu Tenis Tondach i nově příchozích dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

celodenní stravování účastníků, doprava, 

vstupy na aktivity, odměny trenérům a 

asistentům, nákup drobných pomůcek pro 

sportovní aktivity, ceny pro účastníky 

soustředění

8/2023 33%

98

TJ Sokol Horní Moštěnice, 

z.s.

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Sportovní činnost mládežníků TJ Sokol Horní 

Moštěnice, z.s.

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559125

B.Ú. Anonymizováno

Účelem TJ Sokol H. Moštěnice je organizovat 

sport. činnost. Jedná se především o fotbal, 

který má přibližně 125 členů. Mládežníci

hrají okresní soutěže. Oddíl má 3 mládežnická 

družstva. Mládežníci se během roku účastní i 

mnoha zajímavých turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou uhrazeny náklady na 

materiální vybavení pro mládežníky (dresy, 

míče),rozhodčí na mládežnických utkání, 

mládežnické poháry a medaile, odměny 

mládežnických trenérů, startovné, stravování 

a ubytování na soustředění a turnajích 

mládežníků.

12/2023 30%

99

TJ Sokol Hrabenov, z.s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Vybavení nářaďovny

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 42766761

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení nářaďovny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vybavení nářaďovny dřevěnými regály a 

skříněmi.

12/2023 50%

105

2 54 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK

91

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 32 20

54 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK230 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 32 20 2

77

2 54 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK

44

120 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2024 30 22

54 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 32 20 2

167

2 55 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

161

72 100,00 Kč

72 100,00 Kč

31.01.2024 32 21

55 ze 100 23 000,00 Kč neinv. ne ROK250 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 32 21 2

95

2 55 ze 100 19 000,00 Kč neinv. ne ROK

66

200 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 24 29

55 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK140 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 34 19 2

50

2 55 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 28 25

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 15 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

100

Badmintonový klub 

Omega Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost dětí a mládeže v 

Badmintonovém klubu Omega Olomouc v 

roce 2022 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22877517

B.Ú. Anonymizováno

Podpora BK Omega Olomouc při zabezpečení 

rozvoje badmintonu a podpora s tím 

souvisejících sportovních, tréninkových a

ekonomických podmínek pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem badmintonových kurtů pro 

trénování dětí a mládeže, nákup materiálního 

vybavení, zejména badmintonových míčů pro 

tréninky dětí a mládeže, startovné na 

turnajích mládeže, kondiční tréninky dětí a 

mládeže

12/2023 13%

101

AEROBIK KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

PODPORA SPORTOVNÍHO AEROBIKU - KLUB 

AK OLOMOUC

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26559161

B.Ú. Anonymizováno

Posláním AEROBIK KLUBU OLOMOUC, z.s. je 

spojit zdravotně rekreační pohybovou činnost 

s profesionálním sportem. Již 14 let se 

věnujeme dětem z Olomouce a okolí. Dojíždí k 

nám děti z Prostějova, Šternberku, Přerova, 

Rýmařova či Šumperku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

• startovné v soutěži FISAF 

• doprava na závody (autobus, mikrobus, 

vlak)

• ubytování pro závodníky MČR, ME a MS 

• hudba – vytvořena speciálně dle pravidel 

soutěží u DJ 

12/2023 25%

102

Kuželkářský klub Zábřeh 

z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Kuželkářský klub Zábřeh z.s.- mládež 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60045345

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude sloužit k podpoře výchovy 

mládeže v tréninkové a sportovní činnosti 

kuželkářského sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhradu nákupu dresů, sportovní obuvi a 

kuželkářských doplňků určených pro 

kuželkářský sport.

12/2023 50%

103

Tělocvičná jednota Sokol 

Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Podpora sportovních činností mládeže TJ 

Sokol Hnojice 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60803207

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovních činností a materiálního 

vybavení mládeže TJ Sokol Hnojice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a sportovní vybavení pro děti a 

mládež

12/2023 100%

104

Fotbalový klub Hlubočky 

z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Podpora rozvoje sportovní činnosti mládeže 

FK Hlubočky

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213313

B.Ú. Anonymizováno

Základním posláním klubu je zabezpečení 

rozvoje kopané na soutěžní úrovni mládeže a 

dospělých v úrovni výkonnostní kopané. Ke 

splnění svého základního poslání si klub 

stanovuje cíle a úkoly uvedené ve Stanovách 

klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Finanční dotace bude využita na :

- odměna mládežnických trenérů v rámci DPP

- materiální a sportovní vybavení 

mládežnických mužstev

12/2023 50%

105

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Materiální a technické zázemí mládeže klubu 

Dragon Force Přerov - sezóna 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude určena pro nákup sportovního 

materiálu a technického zázemí pro mládež 

klubu dračích lodí Dragon Force Přerov, jenž 

bude sloužit ke zkvalitnění tréninkových 

podmínek v sezóně 2023 a sezónách 

následujících.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup neinvestičního sportovně technického 

vybavení, pořízení stojanů na lodě pro 

mládežnické kategorie, nákup klubového 

oblečení

12/2023 50%

106

Sportovní klub Bělkovice-

Lašťany, z.s.

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Podpora mládeže SK Bělkovice-Lašťany 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600970

B.Ú. Anonymizováno

SK Bělkovice-Lašťany zajišťují sportovní 

činnost dětí i dospělých. Aktuálně u nás 

působí celkem pět mládežnických družstev - 

školička, mladší přípravka, starší přípravka A a 

B, stařší žáci. Od podzimu toho roku 

plánujeme obnovit kategorii dorost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tréninkové oblečení pro mládežnické týmy, 

míče a tréninkové pomůcky pro mládež, 

přeprava na utkání mládeže, pronájem 

tréninkových ploch pro mládežnické týmy

12/2023 42%

107

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti mládeže SFK 

Nedvězí 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800577

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže SFK 

Nedvězí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu soustředění žáků před sezónou, nákup 

dresů a míčů, nákup vlajek, odměna účetním.
12/2023 57%

108

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Doprava, startovné a ubytování na 

vrcholových soutěžích MČR,ME a MS. 

Pořízení kostýmů, dresů, obuvi a pom pomů 

pro mažoretky, nákup balanční podložky a 

boxovacího pytle. Nákup sportovních 

spolkových mikin a triček.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Účast mažoretek na vrcholových soutěžích 

MČR,ME a MS. Atletická průprava a 

miniparkour Jumpík, tanec, balet, jóga,taneční 

aerobik, běh, zájmová gymnastika. Rozšíření 

sportovních aktivit - zájmový box, balanční 

cvičení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava, ubytování a startovné na MČR,ME a 

MS, nákup kostýmů pro mažoretky, obuvi, 

kozaček, pompomů. Nákup sportovních mikin 

a triček s logem Olomouckého kraje. Nákup 

balanční podložky a boxovacího pytle.

12/2023 20%

49

53 ze 100 18 000,00 Kč neinv. ne ROK245 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 28 23 2

36

2 53 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

35

70 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2024 32 19

53 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 30 21 2

25

2 53 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK

15

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 32 19

53 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK150 000,00 Kč

75 000,00 Kč

31.01.2024 32 19 2

178

2 54 ze 100 13 000,00 Kč neinv. ne ROK

150

195 000,00 Kč

195 000,00 Kč

31.01.2024 32 20

54 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK80 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2024 32 20 2

119

2 54 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

118

180 000,00 Kč

45 000,00 Kč

31.01.2024 26 26

54 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK380 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 30 22 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 16 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

109

SK ROŠÁDA Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

ŠACHY

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26628911

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže klubu SK 

ROŠÁDA Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti mládežnických členů klubu 

na sportovních akcích

- doprava,cestovné.stravné,pobytové náklady

- nákup  literatury,hracího materiálu

- odměna trenérům mládeže 

- náklady související se zajištěním přednášek 

- zajištění dresů pro žáky

12/2023 75%

110

Malý fotbal Olomouc 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost mládeže Malého fotbalu 

Olomouc, z.s

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69210926

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti pro děti a mládež 

Malého fotbalu Olomouc, z.s. a jejich 

sportovní činnost na území Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem hřiště na tréninky a turnaje mládeže

odměny pro trenéry mládežnických kategorií 

náklady na dopravu na celostátní soutěže

stravné pro hráče na celostátních soutěžích

nákup materiálního vybavení
12/2023 13%

111

SK PETROV - SOBOTÍN z.s.

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Fotbalová soutěž mládeže okresního přeboru 

v Olomouckém kraji

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 45212643

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže SK Petrov-

Sobotín, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava mládežnických družstev, cestovní 

náhrady, odměna trenérů mládeže, nákup 

dresů a sportovních pomůcek mládežnických 

družstev, materiální vybavení mládeže, pitný 

režim na zápasech mládežnických družstev

12/2023 50%

112

Fotbalový klub Hanušovice 

z.s.

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Nákup sportovního vybavení a doprava 

družstva dorostu

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64986004

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti družstva mládeže 

FK Hanušovice z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení a doprava 

družstva dorostu

12/2023 67%

113

KMK Zubr Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

Podpora celoroční sportovní činnosti oddílu 

KMK Zubr Přerov, z.s.
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22886303

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní klub KMK Zubr Přerov, z.s. je 

zaměřen na výchovu mládeže od 5 – 19ti let. 

Trenéři a vedení klubu se cíleně věnují 

mládeži, kterou rozvíjí nejen po fotbalové 

stránce, ale i v dalších aktivitách sportovního a 

kulturního rázu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita  nejen na každodenní 

činnosti spojené s chodem mužstva (cestovné, 

startovné, rozhodčí, nákup sportovních 

pomůcek a vybavení ), ale také na údržbu a 

provoz sportovního areálu.

12/2023 50%

114

Tělocvičná jednota Sokol 

Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Podpora činnosti dětských oddílů T.J. Sokol 

Náměšť na Hané v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69601143

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti dětských oddílů T.J. Sokol 

Náměšť na Hané v roce 2023.

Oddíly pro děti a mládež: atletická přípravka, 

badminton, cvičení dívek, florbal, cvičení 

předškolních dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Startovné, cestovné, nákup sportovních 

pomůcek, dresů, nářadí pro dětské oddíly. 

Odměna za práci trenérům dětských oddílů 

(DPP). Údržba a provoz sportovního areálu. 

Pořádání náborových akcí.

12/2023 65%

115

Sportovní klub moderní 

gymnastiky Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost dětí a mládeže SK MG 

Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04794800

B.Ú. Anonymizováno

Organizace kurzů výuky základů moderní 

gymnastiky a zajištění tréninků přípravného 

oddělení pro nejmenší děti.

Také podpora těchto začínajících dětí při 

letním soustředění a jejich účasti na závodech 

pro tuto kategorii v rámci soutěží ČSMG.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné tělocvičen pro kurzy MG a tréninky 

přípravky

Trenérské zabezpečení kurzů MG a přípravky

Materiál - náčiní a další vybavení pro děti 

přípravky

Pronájem a stravování - letní soustředění 

přípravky

12/2023 100%

116

Tenisový klub Sokol Lipník 

nad Bečvou z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Hrajte s námi tenis ve školách 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 07814453

B.Ú. Anonymizováno

Našim cílem je představit tenis v Lipenských 

školách a školkách, jelikož si uvědomujeme 

celkový úpadek sportovních činností u dětí v 

dnešní době.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup tenisových raket pro děti 

Nákup tenisových míčů pro děti

Nákup přenosných košů na míče 

Propagační materiály 

Odměny pro trenéry

Přenosná tenisová síť

12/2023 50%

162

52 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 22 28 2

149

2 52 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK

143

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 32 18

52 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK85 000,00 Kč

55 000,00 Kč

31.01.2024 28 22 2

129

2 52 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

70

360 000,00 Kč

180 000,00 Kč

31.01.2024 26 24

52 ze 100 35 000,00 Kč neinv. ne ROK120 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2024 32 18 2

54

2 52 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK

42

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 32 18

52 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK400 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 26 24 2

22

2 52 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK20 000,00 Kč

15 000,00 Kč

31.01.2024 26 24

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 17 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

117

TJ Sokol Nový Malín, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Sportovní činnosti dětí a mládeže 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44940009

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol 

nový Malín

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. Materiální sportovní vybavení pro mládež

2. Startovné na turnaje mládeže

3. Dopravné na turnaje a mistrovská utkání 

mládeže

4. Pronájem hracích ploch mládeže

12/2023 27%

118

SK Loštice 1923, z.s

Anonymizováno

Loštice

78983

kopaná - tréninková příprava a mistrovská 

utkání mládeže
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 49561219

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládež SK Loštice 

1923 z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovních pomůcek, dopravné na 

zápasy

12/2023 33%

119

TJ Postřelmov, z.s.

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Sportovní činnost TJ Postřelmov, oddíl 

fotbalu
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961444

B.Ú. Anonymizováno

Podpora mládežnických družstev fotbalového 

oddílu TJ Postřelmov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přenosné hliníkové branky pro mládež, 

teplákové soupravy, dresy, odměny pro 

trenéry mládeže mládeže, odměny pro 

vedoucí na příměstském táboře, fotbalové 

míče, sportovní tašky, ceny na turnaje, 

tréninkové pomůcky, ubytování na 

fotbalovém kempu

12/2023 64%

120

Ski Team Hlubočky, z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Činnost Ski Teamu Hlubočky

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14271800

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Ski Teamu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup skipasů pro členy teamu, náklady na 

dopravu členů na tréninky a závody, 

materiálové a sportovní vybavení, náklady na 

letní přípravu, startovné na  lyžařské závody a 

závody horských kol

12/2023 75%

121

Squashový klub mládeže 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnosti dětí a mládeže v SQKM 

Olomouc v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26528878

B.Ú. Anonymizováno

Podpora SQKM Olomouc v zabezpečení 

rozvoje squashe a podpora dobrých 

sportovních, tréninkových a ekonomických 

podmínek pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem squashový kurtů pro přípravu D+M 

v klubu, materiální vybavení (např. squashové 

míče) pro přípravu D+M, služby ČASQ spojené 

s účastí juniorů na mezin. turnajích, cestovné, 

ubytování a startovné na republikových 

turnajích juniorů

12/2023 28%

122

CrossFit Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

CrossFit program pro děti a mládež

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09299904

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Crossfit programu 

dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vybavení pro děti a mládež

Zabezpečení účasti atletů na sportovních 

akcích

Provoz a údržba

Propagace činnosti

Náborová akce nových atletů

Podpora celoroční činnosti dětí a mládeže

12/2023 89%

123

SK Rájec,spolek

Anonymizováno

Rájec

78901

Děti a mládež v Rájci 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22730729

B.Ú. Anonymizováno

sportování  KD jako je stolní tenis, florbal, 

cvičení pro děti a mládež, posilování v 

miniposilovně . Podpora venkovní tenis, 

nohejbal, minikopaná.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sport. výstroj pro děti a mládež, pronájem 

kulturního domu a venk. sportoviště pro 

tréninky, závody a soutěže pro děti a mládež, 

cvičební pomůcky pro děti a mládež

12/2023 100%

124

TJ JISKRA JESENÍK, z. s.

Anonymizováno

Písečná

79082

Celoroční činnost TJ Jiskra Jeseník, z.s.

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04100387

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže v oddílech Saní a Juda

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem tělocvična - předpoklad, nájem Tatami 

, Licence, Sportovní soustředění , Závod 

Jesenické Rodle , Cestovní náklady, Sportovní 

materiál, trenérská školení

12/2023 50%

125

Vem Camará Capoeira - 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22822631

B.Ú. Anonymizováno

Capoeira je brazilské bojové umění 

kombinující prvky akrobacie, hudby, tance a 

bojového umění. Pro děti, mládež i dospělé

zajišťujeme pravidelné tréninky, semináře, 

soustředění, páskování a besídky. Účastníme 

se závodů v ČR i zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom rádi použili na nákup 

sportovního vybavení.

12/2023 77%

114

2 50 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

93

26 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31.01.2024 26 22

50 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK141 360,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 20 28 2

88

2 50 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK

166

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 32 16

51 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK180 000,00 Kč

160 000,00 Kč

31.01.2024 26 23 2

125

2 51 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK

100

180 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 34 15

51 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK265 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 22 27 2

81

2 51 ze 100 11 000,00 Kč neinv. ne ROK

79

280 000,00 Kč

180 000,00 Kč

31.01.2024 32 17

51 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 28 21 2

32

2 51 ze 100 18 000,00 Kč neinv. ne ROK220 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2024 28 21

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 18 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

126

TJ Liga stovkařů Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Prohloubení organizační úrovně běžeckého 

poháru - Malé ceny mladých vytrvalců 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237484

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je podpořit sportovní 

aktivity mládeže, prohloubit výkonnostní růst 

a zvyšovat její tělesnou zdatnost. K výše 

uvedenému napomůže organizování již 11. 

ročníku běžeckých závodů atletických nadějí - 

Malé ceny mladých vytrvalců 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poskytnutá dotace bude použita na 

organizační zajištění tréninků a sport. akcí dětí 

a mládeže- tj. propagaci a informační 

materiály, občerstvení pro závodníky, 

technickou pomoc při zpracování výsledků, 

ceny do soutěží, vytyčování tras.

12/2023 100%

127

Tělocvičná jednota Sokol 

Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

Pořízení elektronického vybavení - 

SPORTident

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920181

B.Ú. Anonymizováno

Technická podpora sportovní činnosti 

zejména mládeže TJ Sokol Ptení, oddílu 

orientačního běhu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sady Sport ident. Systém elektronického 

časování (identifikační čipy, krabičky, start, cíl, 

tiskárna)

12/2023 100%

128

Sportovní Akademie 

Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Výkonnostní sportovní příprava dětí a 

mládeže

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 09135448

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora dětí a mládeže při 

kondiční sportovní přípravě napříč 

jednotlivy´mi sportovními odvětvími.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, doprava, materiálové vybavení, 

cestovné, stravné, mzdy, vstupné a poplatky 

na sportoviště, permanentky na vstup, 

vleky, náklady na stravování (stravné),  služby 

související se sportovní činností

12/2023 50%

129

TJ Sokol Stará Červená 

Voda, z.s.

Anonymizováno

Stará Červená Voda

79053

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ Sokol 

Stará Červená Voda pro rok 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 48808199

B.Ú. Anonymizováno

Našim cílem je zajišťovat kvalitní a 

pravidelnou sportovní přípravu dětí i 

dospělých, účast v soutěžích a nabídnout 

všem sportovní zábavu. Věříme, že soustavná 

kolektivní sportovní příprava a sdílení zážitků 

je cestou jak posílit vztah k obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní vybavení pro mládež - dresy, 

cestovné k soutěžím mládeže, ubytování a 

služby na soustředění mládeže

12/2023 63%

130

Sportovně střelecký klub 

Rapotín z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

Sportovně střelecký kroužek a kurzy první 

pomoci pro děti a mládež

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 09085726

B.Ú. Anonymizováno

Podpora tělovýchovné a vzdělávací činnosti v 

rámci střeleckého kroužku SSK Rapotín. 

Obsahem úspěšný a u nás unikátní projekt, 

věnující se nejen pohybové ale i teoretické 

přípravě dětí nejen z Rapotína.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vybavení, spotřebního materiálu pro 

střelecký kroužek. Nákup vybavení, 

spotřebního materiálu a věcných cen pro akce 

a soutěže  pořádané pro děti. Odměny 

pomocníkům (DPP), faktury za odborné 

lektory.

Náklady na dopravu, startovné a nájemné.

12/2023 64%

131

ÚAMK - AMK BIKETRIAL 

KLUB OLOMOUC

Anonymizováno

Držovice

79607

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže v ÚAMK - AMK BIKETRIAL KLUBU 

OLOMOUC v roce 2023 1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75095581

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní klub ÚAMK - AMK BIKETRIAL KLUB 

OLOMOUC je pobočným spolkem ÚAMK, dále 

přidruženým spolkem Českého cyklistického 

svazu.  Podpora činnosti směřuje přípravě 

jezdců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava mládežnických jednotlivců, materiální 

a sportovní vybavení pro mládež, trenéři, 

dresy a klubové oblečení pro členy klubu, 

soustředění organizované klubem

12/2023 35%

132

Tělovýchovná jednota 

Sokol Bernartice z.s.

Anonymizováno

Bernartice

79057

Podpora celoroční sportovní činnosti mládeže 

na rok 2023 při Tělovýchovné jednotě Sokol 

Bernartice z.s. 1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 45212805

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže 

Tělovýchovné jednoty Sokol Bernartice z.s. 

převážně ve fotbale

(výkonnostní sport), tenis a 

zumba/trampolíny dětí (rekreační sport).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájmy sportovních prostor pro trénink a 

zápasy, uhrazení energií v prostorech kabin, 

údržbu sportovních hřišť. Nákup sportovního 

materiálu a náklady na dopravu pro 

mládežnické týmy

12/2023 44%

133

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Zajištění sportovních aktivit dětí a mládeže, 

zabezpečení sportovní, tělovýchovné a 

organizační funkce žadatele (SK/TJ), činnosti 

zahrnují také provoz a údržbu sportovních 

zařízení.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71217665

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční účast celků v soutěžích házené. 

Příprava družstev na následující sezóny. 

formou soustředění, kempů. Přípravné zápasy 

a turnaje. Účast na sokolských přeborech. 

Pořádání školní ligy v házené pro děti 

základních škol z okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na činnost dětí a mládeže - dopravné, cestovní 

náklady; Stravné, ubytování; Údržba, opravy a 

provoz sport. areálu a zázemí; sport. vybavení 

a výstroj;

Soustředění oddílů; Pronájem sport. zařízení; 

Pořádání turnajů a sport. akcí; Platba 

rozhodčích, trenérů.  Nábory.

12/2023 40%

164

2 49 ze 100 25 000,00 Kč neinv. ne ROK

89

250 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 28 19

49 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK80 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 28 19 2

48

2 49 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK

41

200 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 28 19

49 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK110 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2024 18 29 2

34

2 49 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK

184

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 28 19

50 ze 100 40 000,00 Kč neinv. ne ROK300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2024 22 26 2

155

2 50 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

142

89 031,00 Kč

89 031,00 Kč

31.01.2024 28 20

50 ze 100 13 000,00 Kč neinv. ne ROK30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 36 12 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 19 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

134

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Tenis do škol se Slovanem Hranice z. s.

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559168

B.Ú. Anonymizováno

Cíl této akce je komplexní rozvoj sportu pro 

děti a mladistvé. Díky hlubokému propadu 

zájmu dětí o sport bude Slovan Hranice z.s. 

realizovat projekt do "TENIS DO ŠKOL", který 

má cíl rozvíjet zájem o tento sport.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tenisové rakety 

tenisové míče

tenisové koše a kužely

odměna pro trenéry 

propagační materiály

marketingová kampaň projektu

12/2023 42%

135

TJ Tatran Ruda nad 

Moravou, z. s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Rudě nad Moravou a blízkém okolí v roce 

2023 1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961258

B.Ú. Anonymizováno

podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 

Tatran Ruda nad Moravou

-středeční sportovní odpoledne 2-10 let, 

-stolní tenis (6-25 let)

-tenis pro začátečníky (6-25)

-badminton pro začátečníky (6-25)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a sportovní vybavení pro mládež, 

dopravu mládeže, náklady na trénink mládeže 

v jiném sportovním zařízení, údržba sportovišť 

a tělovýchovných zařízení a jejich vybavení 

sportovními potřebami.

12/2023 67%

136

Tělovýchovná jednota 

Fotbalový klub Ruda nad 

Moravou z.s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Podpora mládeže TJ FK Ruda

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22757201

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ FK 

Ruda nad Moravou z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup fotbalových míčů, hnojiva pro trávník, 

sportovní vybavení.

12/2023 60%

137

TJ SK Zvole,z.s.

Anonymizováno

Zvole

78901

Sportovní činnost dětí a mládeže TJ SK Zvole, 

z.s. v roce 2023
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 19013302

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnost mládeže TJ SK 

Zvole z.s. v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. Materiální sportovní vybavení pro mládež

2. Dopravné na mistrovská a turnajová utkání 

mládeže

3. Startovné na turnaje mládeže

4. Pronájem hracích ploch pro mládež

12/2023 33%

138

1.FC Olešnice u Bouzova, 

z.s.

Anonymizováno

Bouzov

78325

Olešnická mládež 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26573288

B.Ú. Anonymizováno

Oddíl 1.FC Olešnice u Bouzova, z.s. se 

zaměřuje na sportovní trénink dětí a mládeže 

se zaměřením na fotbal, a to od přípravky po 

dorost. Děti se v Olešnici učí nejen 

fotbalovým, ale i dalším sportovním 

dovednostem pod vedením kvalifikovaných 

trenérů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1) Výdaje na náborové akce a ceny do turnajů 

mládeže

2) Výdaje na tréninkové a zápasové vybavení 

družstev mládeže

3) Výdaje na metodické a servisní služby pro 

mládež

4) Startovné na turnajích ml.

5/ Pronájmy hal a umělých povrchů pro 

tréninky mlád.

12/2023 20%

139

Plavecké sporty Šternberk, 

z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Sportovní plavání dětí a mládeže - Plaveské 

sporty Šternberk, z.s.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238545

B.Ú. Anonymizováno

Popora celoroční sportovní činnosti mládeže 

oddílu Plavecké sporty Šternberk, z.s., včetně 

organizace plaveckých závodů, pravidelné 

tréninky dětí i dospělých a organizace letního 

plaveckého soustředění dětí a mládeže 07-

08/2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada nájmů sportovišt - pronájem 

plaveckých drah

doprava družstev

trenéři mládeže

výroba tiskovin (plakáty, diplomy)

propagace

nákup sportovního materiálu mládeže

pořádání náborových akcí

12/2023 80%

140

SK Severka Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora činnosti klubu orientačního běhu SK 

Severka Šumpek

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 63696592

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

SK Severka Šumperk, zaměřená na všeobecný 

rozvoj a na osvojování a rozvíjení specifických 

dovedností v orientačním běhu, s cílem přivést 

děti a mládež k pravidelné tréninkové a 

závodní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na materiální a sportovní 

vybavení pro orientační běh, na startovné v 

soutěžích, na zajištění účasti  na soustředěních 

center mládeže a klubu SK Severka,  na tisk a 

tvorbu map pro trénink a na pronájem 

tělovýchovných zařízení.

12/2023 31%

141

SK ČERVENKA, z.s.

Anonymizováno

Červenka

78401

Podpora činnosti při tréninku žáků SK 

Červenka
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213046

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o podporu mládeže v našem oddíle. 

V loňském roce se podařilo při náboru získat 

nové členy SK Červenka. Proto chceme 

nakoupit vybavení pro tuto věkovou kategorii 

a doplnit vybavení pro naše mladší žáky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, míčů, 

hliníkových branek, sítí na branky, dresy pro 

mládež, dopravu na mistrovská utkání a 

úhradu trenérů mládeže.

12/2023 100%

58

2 47 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

145

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 28 17

48 ze 100 16 000,00 Kč neinv. ne ROK160 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 22 24 2

127

2 48 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

90

100 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2024 28 18

48 ze 100 17 000,00 Kč neinv. ne ROK300 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2024 26 20 2

69

2 48 ze 100 18 000,00 Kč neinv. ne ROK

29

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 28 18

48 ze 100 18 000,00 Kč neinv. ne ROK50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 22 24 2

176

2 49 ze 100 13 000,00 Kč neinv. ne ROK

168

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 32 15

49 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 32 15 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 20 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

142

KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK 

NAD BEČVOU lipenští 

dráčci a draci 2010, z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Rozvoj a udržitelnost koloběžkového sportu 

Klubu koloběhu Lipník n.B.

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22873724

B.Ú. Anonymizováno

KK Lipník n.B.  organizuje činnost  v rámci  

svazu koloběhu i mezinárodní federace IKSA. 

Pracuje s mládeží, která zahrnuje celoroční 

přípravu a  koloběžky.  Pravidelně získává 

medaile, v roce 2022 celkem 48 z národních i 

mezinárodních soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

* příspěvek na soustředění

* ubytování na soutěžích

* startovné

* trenéři mládeže

* cyklomateriál

12/2023 26%

143

FBC Lutín, z.s.

Anonymizováno

Slatinky

78342

Podpora materiálního vybavení FBC Lutín, z.s.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04093101

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnost FBC Lutín, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup materiálního vybavení pro mládež: 

brankářské vybavení, míčky, dresy
12/2023 100%

144

Spolek Gustava 

Frištenského

Anonymizováno

Litovel

78401

Podpora oddílu zápasu Gustava Frištenského

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26658798

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti oddílu zápasu GF 

vedeném spolkem GF. Aktivity Spolku jsou 

zaměřeny na rozvoj a zdokonalení

všeobecných pohybových aktivit dětí a 

mládeže. Snaží se o rozvoj celkového 

sportovního založení, vnímaní a kolektivního 

cítění dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportoviště, odměny trenérům, 

materiální a sportovní vybavení pro mládež, 

sportovní dresy

12/2023 76%

145

TJ Spartak Loučná nad 

Desnou z.s.

Anonymizováno

Loučná nad Desnou

78811

Program na podporu sportovní činnosti

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961363

B.Ú. Anonymizováno

TJ sdružuje tři  oddíly , tenisový a fotb.a 

nohejbal .Fotb.oddíl je sloučen se sousedními 

V.Losinami  a

ma společný dorost ,který hraje krajský přebor 

a B mužstvo mužů hrající I.B třídu .

  Tenisový a nohejbalový oddíl pořádá během 

roku  turnaje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita zejména na cestovní 

výdaje , pronájem sportovišť a pro  

zabezpečení provozu mládežnického  oddílu.

12/2023 75%

146

Klub sportovního tance 

Jesenicka z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

PODPORA SPORTOVNÍ VÝUKY – výuka dětí a 

mládeže v párových a latino oborech 

sportovního tance 1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 01778595

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní výuky dětí a mládeže v 

párových a latino oborech sportovního tance 

Klubu sportovního tance Jesenicka z.s. 

Předmětem a účelem dotace je částeční krytí 

fakturace vrcholových trenérů sportovního 

tance za jejich výuku v našem KLUBU.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částeční úhradu nákladů plynoucí z fakturace 

vrcholových externích trenérů sportovního 

tance za jejich výuku v našem KLUBU

12/2023 11%

147

FBC Vikýřovice, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Podpora celoroční činnosti florbalového 

klubu.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04604661

B.Ú. Anonymizováno

Podpora pravidelných a systematicky řízených 

florbalových a sportovních aktivit

dětí a mládeže do 21 let. Organizace 

soustředění a turnajů mládežnických družstev.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Personální a materiálně technické 

zabezpečení, nájmy sportovišť: 

1. Celoročních tréninků mládeže, včetně dresů

2. Sportovních soustředění mládeže, včetně 

společného stravování

3. Turnajů mládežnických družstev, včetně 

dopravy a rozhodčích

12/2023 40%

148

Tělocvičná jednota Sokol 

Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Podpora sportovní činnosti dětí Tělocvičná 

jednota Sokol Doloplazy

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335464

B.Ú. Anonymizováno

Zajišťujeme pravidelné všestranné cvičení dětí 

a mládeže minimálně 2x v týdnu 2 hod , ve 

třech skupinách rozdělených dle věku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, cestovné, stravné, ubytování, údržba 

a provozu sportovního areálu, nákup 

sportovního materiálu a pořádání 

sportovních, výcvikových a náborových akcí, 

sportovní vybavení, sportovní oblečení, 

poháry a ceny do soutěží, kancelářské 

potřeby,

12/2023 100%

149

Generace 2016 z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

podpopra sportovní činnosti dětí a mládeže u 

spolku Generace 2016 ve fotbale
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05072450

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na nákup sportovního 

oblečení, tréninkové pomůcky, 

soustředění(ubytování,strava), pronájem 

sportovišť, nábor nových členů. Materiální a 

sportovní vybavení mládeže.

12/2023 100%

5

2 44 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK

135

125 000,00 Kč

125 000,00 Kč

31.01.2024 20 22

45 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 28 15 2

144

2 46 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

132

500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 24 20

46 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK708 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2024 24 20 2

181

2 47 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

159

20 000,00 Kč

15 000,00 Kč

31.01.2024 36 9

47 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK85 000,00 Kč

65 000,00 Kč

31.01.2024 28 17 2

103

2 47 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

67

45 000,00 Kč

45 000,00 Kč

31.01.2024 24 21

47 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK155 500,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2024 26 19 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 21 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

150

FK Mikulovice z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Materiální vybavení a zajištění činnosti 

mužstev mládeže FK Mikulovice z.s. v roce 

2023
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22661620

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže FK 

Mikulovice z.s. v roce 2023.

FK Mikulovice z.s. je fotbalový sportovní klub 

sdružující celkem 4 mužstva , z toho 3 mužstva 

mládeže (starší žáci, starší a mladší přípravka) 

a mužstvo dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení materiálního vybavení mužstev a 

trenérů mládeže, hrazení nákladů v souvislosti 

s pronájmem prostoru pro trénování v 

zimních měsících , hrazení nákladů v 

souvislosti s dopravou mužstev k mistrovským 

nebo přípravným utkáním nebo turnajům.

12/2023 75%

151

Sportovní klub Bochoř z.s.

Anonymizováno

Bochoř

75002

Podpora vybavení a činnosti fotbalových 

přípravek Sportovního klubu Bochoř, z.s.

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558714

B.Ú. Anonymizováno

Spolek s názvem Sportovní klub Bochoř, z.s. 

(dále jen SK Bochoř) je samosprávný a 

dobrovolný

svazek členů, kteří provozují sport, turistiku, 

osvětovou, kulturní a vzdělávací činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení hliníkových branek 5x2 m - včetně sítí

Pořízení fotbalových míčů velikosti č. 3

Pořízení fotbalových míčů velikosti č. 4

Pořízení rozlišovacích dresů + komplet 

zápasových dresů

Trenéři mládeže

Pořízení slalomových tyčí

12/2023 100%

152

SK PASEKA, z.s.

Anonymizováno

Paseka

78397

Sportovnní klub SK Paseka u Šternberka

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60780657

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže SK Paseka

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotační prostředky budou využity materiální 

vybavení, sportovní vybavení pro mládež, 

dresy, dopravu a trenéry dětí a mládeže

12/2023 100%

153

DANIMA Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora činnosti DĚTÍ a MLÁDEŽE 

mažoretkového spolku DANIMA Zábřeh, z.s.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17317797

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností spolku DANIMA Zábřeh, z.s. je 

pohybová příprava dětí a mládeže především 

v oblasti mažoretkového sportu a  

gymnastickou průpravy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita k pořízení bezdrátového 

reproduktoru, pom pomů, sportovních dresů 

a dalších sportovních pomůcek a náčiní.

12/2023 40%

154

Kuželkářský klub Šumperk, 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Sportovní činnost dětí a mládeže KK Šumperk 

z.s.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 68318375

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže KK 

Šumperk z.s. a účast v registrovaných 

soutěžích.

Prioritou je především činnost našich 

mládežnických družstev a zajištění sportovním 

vybavením, oblečením a pomůckami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita zejména na nákup 

sportovního oblečení (dresy, soupravy) pro 

všechny mládežnická družstva.

12/2023 100%

155

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Wake School - výcvikové kempy

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní výcvik členů oddílu Wake Junior 

School

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace budou použita na částečné krytí ceny 

kempů a dopravu spojenou s kempy pro děti a 

mládež.

10/2023 71%

156

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora sportovní činnosti dětí a 

mládežnické reprezentace Golf Clubu Rapotín
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Podpora mládežnické základny a mládežnické 

reprezentace Golf Clubu Rapotín na 

republikových soutěžích družstev do 14 a 16 

let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady zahrnují startovné, dresy, trenéry, 

cestovné, ubytování, stravné, cvičné míče a 

poplatky za tréninková kola. Náklady na 

zajištění cvičných míčů do areálů GC Rapotín, 

elektřina, voda, PHM, nájemné, hnojivo, 

osivo.

12/2023 76%

157

Spolek Sport Centrum CZ

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Podpora činnosti dětí a mládeže Spolku Sport 

Centrum CZ

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26577445

B.Ú. Anonymizováno

Pospora činnosti dětí a mládeže Spolku Sport 

Centrum CZ

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečné pokrytí energií na zajištění komfotru 

při trénování v hale

zajištění trenérů pro děti a mládeže,

pronájem kurtů

12/2024 42%

158

Tělovýchovná jednota 

Sokol Bratrušov z.s.

Anonymizováno

Bratrušov

78701

Sportovní činnost dětí a mládeže TJ Sokol 

Bratrušov z.s.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 48005711

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol 

Bratrušov z.s., a účast v registrovaných 

soutěžích v kopané.

Prioritou je především činnost našeho 

družstva v soutěžích, kde jsou součástí 

mládežníci a rovněž údržba sportoviště a 

vybavení sport. potřebami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita zejména na nákup 

sportovního materiálu pro mládež a zajištění 

údržby a provozu sportovního areálu, jenž je v 

majetku spolku.

12/2023 100%

171

43 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31.01.2024 28 13 2

157

2 43 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

47

240 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 22 19

43 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK263 800,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 24 17 2

6

2 43 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

177

276 000,00 Kč

196 000,00 Kč

31.01.2024 22 19

44 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 28 14 2

165

2 44 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

151

150 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2024 18 24

44 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 28 14 2

110

2 44 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

72

130 000,00 Kč

130 000,00 Kč

31.01.2024 28 14

44 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 24 18 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 22 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

159

Lezci Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Činnost spolku Lezci Zábřeh 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26554283

B.Ú. Anonymizováno

- organizování volnočasových aktivit pro děti, 

mládež i dospělé zejména v oblasti lezení

- realizace kroužků pro děti a mládež, 

projektových dnů s tématikou lezení na 

umělých stěnách, pobytem v přírodě a její 

ochranou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné - doprava na kroužky

pronájem lezeckých prostor

výdaje spojené s vedením účetnictví

12/2023 49%

160

Sportovní klub sebeobrana 

a kickboxing Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Sebeobrana a kickboxing

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05060966

B.Ú. Anonymizováno

Sebeobrana a kickboxing, turistika, 

tělovýchovné a sportovní aktivity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení nových žíněnek TATAMI, cvičných 

bloků, lap, chráničů a cvičných zbraní. 

Sportovního a reklamního oblečení s logem

klubu, cestovné a stravné.

12/2023 100%

161

Dream - Zábřeh z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Program na podporu mažoretkového sportu

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07737980

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Dream - Zábřeh z.s. byl založen 

12.1.2019 jako spolek, který podporuje mladá 

děvčata ve sportovní činnosti, konkrétně v

mažoretkovém sportu, baletní a gymnastické 

průpravě. Děvčata jsou vedena k disciplíně, 

morálce a týmovému duchu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Financování odměny pro trenérku, doprava 

děvčat na soutěže, ubytování. Financovat 

budeme kostýmy, sportovní oděv a obuv,

sportovní náčiní- pom pomy, odporové gumy, 

teamové oblečení.

12/2023 31%

162

ČMF-SC BTR OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora činnosti ČMF-SC BTR OLOMOUC, z.s. 

v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 72038365

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti ČMF-SC BTR OLOMOUC, z.s. 

v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup trialového kola, sportovních pomůcek 

souvisejících s  biketrialem, úhrada cestovních 

nákladů souvisejících s dopravou na závody, 

Mistrovství Evropy

12/2023 75%

163

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FK 

Bohuslavice 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

sportovní činnost a účast v organizovaných 

soutěžích dětí, účast na turnajích dětí, 

pořádání sportovních pobytů dětí, matriální 

vybavení dětí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s účastí na sportovních a 

organizovaných soutěžích, na turnajích, 

náklady na pořízení materiálně- sportovních 

vybavení pro děti a mládež, náklady na 

pronájem sportovních zařízení, pro děti a 

odměny z dohod o provedení práce trenérů 

dětí.

12/2023 50%

164

Tenisový klub Jindřichov, 

z.s.

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05915074

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předloženého projektu je zajištění 

materiálního vybavení pro pravidelnou 

sportovní činnost dětí a mládeže, kteří se 

sdružují v rámci spolku Tenisový klub 

Jindřichov, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Žíněnky do exteriéru 

Tenisové lavičky

12/2023 100%

165

Centrum sportovní 

přípravy dětí a mládeže, 

z.s.

Anonymizováno

Luká

78324

Projekt celoroční práce s dětmi ve věku 6-12 

let v Olomouci a okolí Centra sportovní 

přípravy dětí a mládeže
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01303163

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním zaměřením tréninkové přípravy je 

všeobecná pohybová příprava dětí 1. stupně 

základních škol.Do všeobecné přípravy 

zahrnujeme hlavně učení pohybových 

dovedností, osvojení si základních zdravotních 

návyků, získání si vztahu k pohybové aktivitě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální zabezpečení akcí, 

Dresy a míče pro olomouckou školní ligu,

Cestovné na akce 

Ostatní služby - pronájmy prostor 

Ostatní služby - vstupné na akce, bazény 

Trenéři mládeže 

12/2023 31%

166

Klub stolního tenisu 

Hlinsko, z.s.

Anonymizováno

Radotín

75354

Podpora celoroční sportovní činnosti se 

zaměřením na stolní tenis

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 09200053

B.Ú. Anonymizováno

Provozování sportovní činnosti v obci Hlinsko 

se zaměřením na stolní tenis v rámci zapojení 

do soutěží organizovaných Českou

asociací stolního tenisu a jeho krajskými nebo 

regionálními svazy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu a zabezpečení 

účasti mládežnických členů klubu na 

sportovních akcích.

12/2023 100%

167

In-line klub, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost mládeže In-line klub, z.s.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22764178

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže In-

line klub, z.s.  - tréninky kolečkového bruslení, 

nákup sportovního vybavení a rekvizit na 

výuku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem sportovních prostor pro tréninky dětí a 

mládeže

Materiál pro výuku, rekvizity, chrániče

Služby na propagaci sportovní činnosti

12/2023 58%

185

2 38 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

156

79 000,00 Kč

46 000,00 Kč

31.01.2024 22 14

39 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 18 19 2

134

2 40 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

116

390 000,00 Kč

120 000,00 Kč

31.01.2024 22 16

40 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK34 000,00 Kč

34 000,00 Kč

31.01.2024 24 14 2

109

2 40 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

124

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2024 24 14

41 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 22 17 2

38

2 41 ze 100 15 000,00 Kč neinv. ne ROK

24

290 000,00 Kč

90 000,00 Kč

31.01.2024 24 15

41 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2024 20 19 2

8

2 42 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK61 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 26 14

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 23 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

168

Chejian wushu Olomouc z. 

s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost - zajištění sportovně-

soutěžních aktivit dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03987299

B.Ú. Anonymizováno

Podpora mladých sportovců v tréninkových a 

soutěžních aktivitách. Účelem podání dotace 

je zabezpečit pokračování spolku v činnosti a 

podpořit soutěžní aktivitu mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Finance z tohoto dotačního titulu využijeme 

na přípravu našich mladých sportovců k 

soutěži ve vrcholovém sportu. Zejména na 

pronájmy tréninkových prostor, startovné, 

dopravu, ubytování, stravu, soutěžní oblečení 

a tréninkové pomůcky.

12/2023 80%

169

SK HFP Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní činnost dětí a mládeže v házené

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 07522991

B.Ú. Anonymizováno

Klub SK HFP Prostějov trénuje děti a mládež ve 

sportovním odvětví házená. V rámci této 

činnosti jsou 4 družstva a tréninkové jednotky 

3 x týdně pro každé družstvo. Každé družstvo 

se také účastní pravidelných soutěží OLKSH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné sportovišť, sportovní vybavení
12/2023 11%

170

Bav se fotbalem, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Bav se fotbalem - podpora sportovní činnosti 

dětí a mládeže 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136376

B.Ú. Anonymizováno

Bav se fotbalem - celoroční pořádání 

individuálních tréninků pro děti, pořádání 

individuálních tréninků v klubech, kroužků pro 

děti v mateřských a základních školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Budou uhrazeny výdaje, které souvisí s 

materiálním vybavením, sportovním 

vybavením mládeže, dresy družstev a 

vybavení sportovními potřebami, trenéři.

12/2023 50%

171

Fotbalový klub SK Štarnov 

z. s.

Anonymizováno

Štarnov

78314

SK Štarnov - FOTBALOVÁ ŠKOLIČKA - děti 5-7 

let

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09964100

B.Ú. Anonymizováno

SK Štarnov nově zřídil Fotbalovou školičku pro 

kluky a holky ve věku 5-7 let a finanční 

prostředky půjdou na podporu této činnosti s 

mládeží. Cílem činnosti je vybudovat novou 

základnu mladých aktivních fotbalových hráčů 

pro obec Štarnov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a sportovní vybavení, dresy, 

pronájem, údržba a provoz sportovního 

areálu, trenéři mládeže, bezpečnostní prvky, 

výplaty a mzdy

12/2023 100%

172

BETON RACE, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

BETON RACE JUNIOR - příprava na dětské 

extrémní překážkové závody
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07640285

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní kroužek - BETON RACE JUNIOR - 

příprava nejen na extrémní překážkové 

závody

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní vybavení pro mládež - mobilní 

multifunkční překážka se závěsným systémem 

na trénink úchopů a obratnosti dětí s určením 

ven i do haly

12/2023 60%

173

Spolek přátel Strukova, z. 

s.

Anonymizováno

Strukov

78401

Podpora pravidelných volnočasových aktivit 

pro děti pořádaných ve Strukově – Střelecký 

kroužek 9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17122431

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o podporu volnočasových aktivit 

pořádaných v obci Strukově. V současné době 

Spolek provozuje střelecký kroužek, pro který 

žádáme příspěvek na provoz a nákup 

vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup 10 ks vzduchových pušek, 10 ks 

podložek pro střelbu vleže, 8 ks lapačů střel, 5 

ks pouzder na pušky.

12/2023 94%

174

Dolnostudénské vzdělávací 

centrum, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora dětských sportovních kroužků 

Komunitní školy DS 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Spolek organizuje pravidelnou i nepravidelnou 

dětskou sportovní činnost v průběhu celého 

roku. Dotaci použijeme na organizaci 

pravidelných dětských kroužků, úhradu 

lektorů a sportovního vybavení, které se 

během roku používá.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP pro lektory sportovních kroužků pro děti, 

sportovní vybavení, ceny do soutěží

12/2023 #DĚLENÍ_NULOU!

175

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběsuky

Anonymizováno

Plumlov

79803

Sportovní a volnočasové aktivity dětí a 

mládeže v Soběsukách

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860925

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní a volnočasové činnosti 

mládeže SDH Soběsuky

- pravidelné schůzky a tréninky dětí a 

mládeže,

- soutěže v požárním útoku,

- soutěže v uzlování,

- soutěže v požárnické všestrannosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- materiální a sportovní vybavení pro mládež,

- přilby a dresy žákovských družstev.
12/2023 #DĚLENÍ_NULOU!

176

Norvia CZ - horolezecký 

spolek

Anonymizováno

Uničov

78391

Nábor dětí a mládeže do horolezeckého 

spolku Norvia CZ

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17476038

B.Ú. Anonymizováno

Nábor dětí do horolezeckého spolku Norvia 

CZ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup a potisk památečních triček pro děti, 

výroba grafického návrhu na trička, dětské 

ochranné přilby, dětské lezecké úvazky 

(celotělové i standartní), nákup drobného 

občerstvení a pitného režimu. Výroba 

informačních letáčků a náborových bannerů.

8/2023 100%

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 a) pravidel DP - nedoručení 

žádosti v písemné podobě)

16

0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

00.01.1900 0 0 0

navrženo k vyřazení (nesplnění podmínky 8.5 c) pravidel DP - 

neoprávněný žadatel)

13

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 c) pravidel DP - neoprávněný 

žadatel

12

0,00 Kč

30 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK0,00 Kč

50 000,00 Kč

00.01.1900 0 0 0

navrženo k nevyhovění z důvodu nízkého dosaženého bodového zisku 

dle bodu 9.7. pravidel dotačního titulu

153

2 25 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK

85

51 000,00 Kč

48 000,00 Kč

31.01.2024 13 10

28 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK20 000,00 Kč

12 000,00 Kč

31.01.2024 18 8 2

98

2 30 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK

163

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 18 10

36 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2024 18 16 2

140

2 37 ze 100 20 000,00 Kč neinv. ne ROK

92

545 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2024 18 17

37 ze 100 10 000,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.01.2024 20 15 2

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 24 (celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu 06_04 - anonym. verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

2 81 ze 100 75 000,00 Kč neinv. ne ROK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

2 000 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2024 40 39

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minims ROK/ZOK

177

Table Tennis Club 

Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora a rozvoj dovedností mládeže ve 

stolním tenise.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 69601500

B.Ú. Anonymizováno

Provozování závodního stolního tenisu v 

Šumperku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálů pro činnost 

mládeže

Proplácení cestovného na krajské a okresní 

turnaje mládeže

12/2023 100%

178

Taekwondo Martiník z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Sportovní příprava dětí a mládeže klubu 

Taekwondo Martiník, z.s.

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22753010

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

spolku Taekwondo Martiník, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájmy sportovišť;

- sportovní vybavení;

- jízdné/doprava na tréninky (trenér) a 

soutěže (děti a mládež);

- u bytování (soutěže);

- startovné.

12/2023 40%

179

JK-EN VOGUE-Karlov, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Orientační závod na koních Karlov - III. ročník

Hubertova jízda Karlov - XVI. ročník

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14228335

B.Ú. Anonymizováno

Orientační závod na koních pro děti, juniory i 

dospělé.

Hubertova jízda je společná vyjížďka, která je 

ukončením koňské jezdecké sezóny pro děti i 

dospělé zakončená  honem na lišku, parkurem 

a jízdou zručnosti.

Dotace bude použita na:

ceny, sportovní materiál, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, kelímky a tácky, ozvučení akce

12/2023 58%

180

JK-EN VOGUE-Karlov, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Orientační závod na koních Karlov - III. ročník

Hubertova jízda Karlov - XVI. ročník

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14228335

B.Ú. Anonymizováno

Orientační závod na koních pro děti, juniory i 

dospělé.

Hubertova jízda je společná vyjížďka, která je 

ukončením koňské jezdecké sezóny pro děti i 

dospělé zakončená  honem na lišku, parkurem 

a jízdou zručnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, sportovní materiál a vybavení, dresy, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, kelímky a 

tácky, ozvučení akce,

12/2023 58%

181

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Materiální podpora mládeže OLK_2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367855

B.Ú. Anonymizováno

Pokrytí částečných nákladů na provoz 

družstev mládeže tří oddílů naší TJ v roce 2023 

(cestovné, stravné, ubytování. startovné, 

apd.)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, cestovné, stravné, startovné, 

odměna pro trenéry mládeže, sportovní 

vybavení pro oddíly mládeže,

12/2023 33%

182

Czech Mountain Trail, z.s.

Anonymizováno

Vlksice

39901

MT Orienťák a Hobby závody CMT

5/2023

Okres:

Písek

Právní forma

Spolek

IČO: 09056602

B.Ú. Anonymizováno

Dvoudenní víkendová akce pro mládež i 

dospělé, kteří se zajímají o jezdecký sport, 

konkrétně o odvětví Mountain Trail. Akce 

zahrnuje závody zaměřené na rozvoj 

dovedností v jezdectví, překonávání překážek 

nebo orientaci v terénu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny rozhodčích, zapisovatelů a 

zpracovatelů výsledků, jejich cestovné, 

ubytování a strava po dobu akce

Pronájem areálu a překážek

5/2023 50%

183

Neoral Martin

Anonymizováno

Kralice na Hané

79812

SPORTNEO kemp 2023

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 88866149

B.Ú. Anonymizováno

Podpora příměstského letního fotbalového 

kempu pro děti ve věku 5-15 let.

Dotace bude použita na:

Fotbalové sety pro účastníky a trenéry kempu 

= 35 000 Kč

Fotbalové míče ... celkem 15 000 Kč.

7/2024 25%

184

VRBA PETR

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

věku 6 - 10 let na možnost jejich budoucího 

zapojení do sportovních klubů.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovních aktivit a činnosíí dětí a 

mládeže ve věku 6 - 10 let s možností jejich 

budoucího zařazení do sportovních klubů - 

tenis, atletika, míčové sporty.

Dotace bude použita na:

Materiální a sportovní vybavení, trenéři, 

pronájem hřiště, jiné

12/2023 36%

185

Mojzyszek Roman

Anonymizováno

Karviná

73506

Podpora cyklistického oddílu Black Forest 

Bikers Bike & School, z.s.
1/2023

Okres:

Karviná

Právní forma

Spolek

IČO: 07942826

B.Ú. Anonymizováno

Jsme cyklistický oddíl, jehož účelem je rozvoj a 

podpora cyklistiky, zejména cyklistiky terénní. 

Zajímáme se a staráme se o efektivní trávení 

volného času dětí a dospívající mládeže.

Dotace bude použita na:

Účelem je zkvalitnění sportovní přípravy dětí a 

mládeže našeho klubu. Tato příprava, na niž 

žádáme dotaci, bude realizována v územním 

obvodu Olomouckého kraje.

Konkrétní účel dotace:

Ochranné pomůcky

Trenéři mládeže

Doprava

Strava

12/2023 100%

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 a) pravidel DP - nedoručení 

žádosti v písemné podobě včas)

180

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 a) pravidel DP - nedoručení 

žádosti v písemné podobě)

148

160 000,00 Kč

160 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

36 000,00 Kč

00.01.1900 0 0 0

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 c) pravidel DP - neoprávněný 

žadadatel)

107

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK

stornováno na žádost žadatele

84

200 000,00 Kč

50 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

00.01.1900 0 0 0

stornováno na žádost žadatele

74

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK

navrženo k vyřazení (nesplnění podmínky 2.2 obecný účel - sport. akce) 

73

488 000,00 Kč

162 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0 0

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 a) pravidel DP - nedoručení 

žádosti v písemné podobě)

65

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 a) pravidel DP - nedoručení 

žádosti v písemné podobě)

59

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK25 000,00 Kč

10 000,00 Kč

00.01.1900 0 0 0

navrženo k vyřazení (nespl. podmínky 8.5 a) pravidel DP - nedorueční 

žádosti v písemné podobě)

56

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. ne ROK15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.4.-DP 06_04_P. na p. sport. čin.dětí a ml. v OK v roce 2023-vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žádostí v DP 06_04
strana 25 (celkem 24)


